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SUNUŞ (Harcama Yetkilisi) 

Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesinin 2025 yılındaki faaliyetlerini ve işleyişini kapsayan rapor, 
fakültedeki eğitim öğretimin tüm boyutlarıyla ayrıntılı olarak değerlendirilmesini içermektedir. 
Eldeki veriler olabildiğince zaman dizinli bir yaklaşımla analiz edilerek fakültenin gelişim sürecine 
ilişkin bazı çıkarımlarda bulunulmaya çalışılmıştır. 

Raporun Fakültemizin 2025 yılına ait faaliyetlerinin analizini ortaya koyabilmek amacıyla kanıta 
dayalı bir anlayışla hazırlanmasına, tüm nicel ve nitel verilerin görsellerle desteklenmesine özen 
gösterilmiştir. İletişim Fakültesi 2025 yılı Faaliyet Raporu çalışması fakültenin hem mevcut 
durumunu anlatmak hem de gelecek vizyonunu oluşturmak açısından önem taşımaktadır. 

Fakültemizde nitelikli bir akademik kadroyla eğitim öğretim faaliyetleri yürütülmektedir. 
Fakültemizdeki öğretim kadrosu genç, dinamik ve çalışma alanlarında yetkin akademisyenlerden 
oluşmaktadır. Öğretim elemanlarımız, fakültemizdeki öğrenciler ile birebir ilgilenmekte ve 
geleceğin iletişimcilerini bu prensipte yetiştirmektedirler. 

Fakültemizin 2025 Mali Yılı Faaliyet Raporu hazırlanırken İletişim Fakültesi Strateji Planında 
belirlenen amaçlar ve hedefler doğrultusunda, 2025 yılında gerçekleşen faaliyetler ve bu 
faaliyetlerin gerçekleşme düzeyleri tespit edilmiştir. Mevcut ölçütlere ek olarak Fakültemiz 
programlarının Türkiye’deki benzer programlarla karşılaştırmalı olarak değerlendirilmesine ilişkin 
mesleki ve akademik platformlar (İletişim Fakülteleri Dekanlar Konseyi- İletişim Eğitimi 
Değerlendirme Akreditasyon Kurulu (İLEDAK) ve İletişim Araştırmaları Derneği (İLAD)) tarafından 
oluşturulan ölçütler de yakından takip edilmiştir. Fakültemizdeki ders programları ve ders içerikleri, 
Bologna Süreci’nin oluşturmayı hedeflediği Avrupa Yükseköğretim Alanı kapsamındaki “çeşitlilik ile 
birlik arasındaki denge” ilkesi gözetilerek hazırlanmaktadır. Böylece öğrencilerimizin aldıkları 
eğitimin Avrupa ülkeleri genelindeki yükseköğretim standartlarına uyumu sağlanmaktadır. 

Bu kapsamda ele alınan faaliyetlerin sürdürülmesi ve geliştirilmesi ile Fakültemizin eğitim-öğretim 
alanlarında gelişme sağlaması, araştırma kapasitesini arttırması ve yürüttüğü mesleki-bilimsel 
çalışmalarını kamu ve özel sektör ile paylaşarak topluma katkı sağlaması beklenmektedir. 
Fakültemiz, bir yandan öğrencilerinin akademik gelişimlerini sağlarken bir yandan da mesleki 
yaşama adım atmaları için çeşitli olanaklar sağlamaktadır. İletişim alanının disiplinler arası yapısı 
doğrultusunda fakültemizde sosyal bilimlerin çeşitli dallarına yönelik çok boyutlu bir eğitim-öğretim 
programı izlenmektedir.  

Fakültemizde eğitim dönemi içerisinde öğrencilerimizin sektörde uzmanlaşmış kişilerin bilgi ve 
tecrübelerinden yararlanabilmeleri ve sektörle ilişki kurabilmeleri için seminer dersleri, atölye 
çalışmaları ve çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir. Ayrıca öğrencilerimiz iletişim sektöründeki önde 
gelen kurum ve kuruluşlarda staj ve uygulama yapma imkânı bulmaktadırlar.  

Hem kuramsal hem de pratik yönden fakültemizde uygulanan çok yönlü eğitim programlarımızın 
geri dönüşleri de başarıyla alınmakta ve öğrencilerimiz ülkemizdeki 100’e yakın İletişim Fakültesi 
arasında mesleki ve akademik kaliteleriyle farklılık yaratarak, her yıl çeşitli ulusal ve uluslararası 
yarışma ve etkinliklerden çok sayıda ödülle dönmektedirler. Ayrıca mezunlarımız da iletişim alanının 
pek çok farklı alanında yaptıkları değerli mesleki çalışmalarla fakültemizi başarıyla temsil etmeyi 
sürdürmektedir. 

 

Prof. Dr. Aslıhan ARDIÇ ÇOBANER 

Dekan 
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I- GENEL BİLGİLER 

 
A- Misyon ve Vizyon 
 

Misyon  
 
Fakültemizin misyonu öngördüğü vizyon çerçevesinde, nitelikli bir akademik kadroyla eğitim 
öğretim faaliyetleri yürütmek; küresel gelişmeler, sektörel yenilikler ve iletişim alanının disiplinler 
arası yapısı doğrultusunda bir yandan öğrencilerinin akademik gelişimlerini sağlarken bir yandan 
da mesleki yaşama adım atmaları için güncel ve çağdaş olanaklar sunmaktır. 

 
Vizyon 
 
Fakültemizin temel vizyonu yaratıcılığını bilgi birikimi doğrultusunda organize edebilen, mesleki 
deneyimini her koşulda etik bir duruş sergileyerek toplum yararına kullanabilen, evrensel 
değerleri gözeterek iletişim alanında bilimsel araştırmalar yapabilen ve sektörün ihtiyaç duyduğu 
niteliklerle donanmış yetkin iletişimciler yetiştirmektir. 
 

Fakültemiz eğitim öğretim faaliyetlerinin yanı sıra, Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan 
ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan insan gücünü yetiştirmek, ülkenin bilimsel, 
kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, diğer 
kuruluşlarla iş birliği yaparak, öğretim ve araştırma konusu yapmak, toplumun yararına hizmet 
vermek ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşünce ve 
önerilerini bildirmeyi görev edinmiştir. Bu çerçevede Fakültemizin sosyal sorumluluk ilkesi 
doğrultusunda ve Üniversitemizin bölge üniversitesi anlayışı kapsamında kent ve bölgeye 
katkılarını; 

- Mersin Üniversitesi Radyosu  

- Belgesel Filmler  

- Tanıtım Filmleri 

- Bölge Basını ile İletişim  

- Danışmanlık Hizmetleri  

- Toplumsal Kültüre Katkı   

- Sanata Katkı şeklinde sıralayabiliriz. 

Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi eğitim-öğretim ve yönetim amaç, hedef ve 
özgörevleri Üniversitemizin misyon, vizyon ve özgörevleriyle uyumlu bir şekilde oluşturulmuş ve 
aşağıda yer aldığı şekilde web sitemizde iç ve dış paydaşlarımız ile paylaşılmıştır. 
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B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

Fakültemizin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı yasa hükümlerine göre belirlenmiştir. Fakülte 
organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu’ndan oluşur. Fakülte’nin ve birimlerinin 
temsilcisi olan Dekan, Rektör’ün önereceği, Üniversite içinde veya dışında üç Profesör arasından 
Yükseköğretim Kurulu’nca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden 
atanabilir. Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere Fakülte’nin aylıklı öğretim üyeleri 
arasından en fazla iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer.   

Fakülte Organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur. 

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan Dekan; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 16 Madde ve 
Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği 8. Madde gereği atanır. 

Dekan Görev, Yetki ve Sorumlulukları: 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 
geliştirilmesinde, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 
hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir 
şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 
edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumlu olmak. 

• Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri 
arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

• Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre 
rapor vermek, 

• Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi 
ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, 

• Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 
sürdürmek, 

• İlgili mevzuatla kendisine verilen diğer görevleri yapmak, 

• Kalite Yönetim Sistemi doğrultusunda çalışmak ve kendisine bağlı birimlerin Kalite Yönetim 
Sistemine uygun çalışmasını sağlamaktır. 

Harcama Yetkisi ve Yetkilisi Olarak Dekanın Görevleri: 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği Fakülte Dekanı Harcama yetkilisidir.  

MADDE 31. - Bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir harcama biriminin en üst yöneticisi harcama 
yetkilisidir. Ancak, teşkilât yapısı ve personel durumu gibi nedenlerle harcama yetkililerinin 
belirlenmesinde güçlük bulunan idareler ile bütçelerinde harcama birimleri sınıflandırılmayan 
idarelerde harcama yetkisi, üst yönetici veya üst yöneticinin belirleyeceği kişiler tarafından; mahallî 
idarelerde İçişleri Bakanlığının, diğer idarelerde ise Maliye Bakanlığının uygun görüşü üzerine 
yürütülebilir. 

Kanunların verdiği yetkiye istinaden yönetim kurulu, icra komitesi, komisyon ve benzeri kurul veya 
komite kararıyla yapılan harcamalarda, harcama yetkisinden doğan sorumluluk kurul, komite veya 
komisyona ait olur. Genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerinde; idareler, merkez ve merkez 
dışı birimler ve görev unvanları itibarıyla harcama yetkililerinin belirlenmesine, harcama yetkisinin 
bir üst yönetim kademesinde birleştirilmesine ve devredilmesine ilişkin usul ve esaslar Maliye 
Bakanlığınca belirlenir. 
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Harcama yetkisinin devredilmesi, yetkiyi devredenin idarî sorumluluğunu ortadan kaldırmaz. 
Harcama yetkilileri bütçede öngörülen ödenekleri kadar, ödenek gönderme belgesiyle kendisine 
ödenek verilen harcama yetkilileri ise tahsis edilen ödenek tutarında harcama yapabilir. 

Harcama Talimatı ve Sorumluluk: 

MADDE 32.- Bütçelerden harcama yapılabilmesi, harcama yetkilisinin harcama talimatı vermesiyle 
mümkündür. Harcama talimatlarında hizmet gerekçesi, yapılacak işin konusu ve tutarı, süresi, 4 
kullanılabilir ödeneği, gerçekleştirme usulü ile gerçekleştirmeyle görevli olanlara ilişkin bilgiler yer 
alır. 

Harcama yetkilileri, harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetmelikler 
ile diğer mevzuata uygun olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından ve 
bu Kanun çerçevesinde yapmaları gereken diğer işlemlerden sorumludur. 

Giderin Gerçekleştirilmesi: 

MADDE 33.- Bütçelerden bir giderin yapılabilmesi için iş, mal veya hizmetin belirlenmiş usul ve 
esaslara uygun olarak alındığının veya gerçekleştirildiğinin, görevlendirilmiş kişi veya  
komisyonlarca onaylanması ve gerçekleştirme belgelerinin düzenlenmiş olması gerekir. Giderlerin 
gerçekleştirilmesi harcama yetkililerince belirlenen görevli tarafından düzenlenen ödeme emri 
belgesinin harcama yetkilisince imzalanması ve tutarın hak sahibine ödenmesiyle tamamlanır. 
Gerçekleştirme görevlileri, harcama talimatı üzerine; işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, 
teslim almaya ilişkin işlemlerin yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin 
hazırlanması görevlerini yürütürler. Harcama Yetkilileri ve Gerçekleştirme görevlileri, 5018 Sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu çerçevesinde yapmaları gereken iş ve işlemlerden 
sorumludurlar. 

Fakülte Kurulu Görev, Yetki ve Sorumlulukları: 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 17. Madde ve Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği 9. 
Madde; yasal mevzuat gereği Fakülte Kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar. 

• Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 
esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak, 

• Fakülte Yönetim Kuruluna üye seçmek, 

• İlgili mevzuatla kendisine verilen diğer görevleri yapmak, 

• Kalite Yönetim Sistemi doğrultusunda çalışmaktır. 
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C- Birim/İdareye İlişkin Bilgiler 
 

1- Fiziksel Yapı 
 
Fakültemiz binasının alanı 4492 m2dir. Fakültemizde 4 adet merkezi derslik 430,08m2, 3 adet 
Lisansüstü derslik 90,00 m2 1 adet 515 m2 çok amaçlı konferans salonu ve 38 adet personel ofis 
odası bulunmaktadır. Fakültemizde ayrıca eğitim amaçlı olarak 1 adet bilgisayar laboratuvarı, 3 
adet stüdyo, 3 adet radyo odası, 5 adet kurgu odası,1 adet gazetecilik haber atölyesi, 2 adet haber 
merkezi odası, 2 adet kontrol odası,1 adet teknik malzeme odası ve 1 adet teknik bakım odası 
bulunmaktadır. 
 

1.1- Eğitim Alanları  

Fakültemizde yer alan eğitim alanları lisans eğitimi vermekte olan iki bölümümüz olan Gazetecilik 
ve Radyo, Televizyon ve Sinema bölümümüz; Rektörlüğümüze bağlı Mersin Üniversitesi Radyosu 
tarafından ortak kullanılmaktadır. Farklı nitelikteki teorik ve uygulamalı dersler için derslik, 
bilgisayar laboratuvarı, atölye ve stüdyo gibi farklı büyüklükte eğitim alanları mevcut olup, güncel 
öğrenci kontenjanlarına bağlı olarak bu eğitim alanlarının en etkili şekilde kullanılması 
sağlanmaktadır. Lisans derslerinin yanı sıra bölümlerimize bağlı anabilim dalları tarafından 
yürütülen yüksek lisans programlarının dersleri de Fakültemiz eğitim alanlarında faaliyetlerini 
sürdürmektedir. 

 
 Tablo 1. Eğitim Alanları 

Kapasite 

Derslik Bilgisayar Lab. 
Diğer Lab. 

(Amfi) 
Atölye Stüdyo Toplam 

Adet 
Alan 
(m2) 

Adet 
Alan 
(m2) 

Adet 
Alan 
(m2) 

Adet 
Alan 
(m2) 

Adet 
Alan 
(m2) 

Adet 
Alan 
(m2) 

0-25 Kişilik       3 286 15 272 18 558 
26-50 Kişilik 3 90 1 43       4 133 

51-75 Kişilik             

76-100 Kişilik 4 430,08           

101-150 Kişilik             

151-250 Kişilik     1 515     1 515 

251-Üzeri              

Toplam 7 510,08 1 43 1 515 3 286 15 272 23 1206 

 
 

Eğitim Alanlarından Örnek Görseller 
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Mersin Üniversitesi Radyosu 
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Fakültemiz Televizyon Stüdyosu 
 

 

Fakültemiz Film Stüdyosu 
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Fakültemiz Radyo Haber Merkezi 

  

 

Fakültemiz Kurgu Odaları 
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Fakültemiz Bilgisayar Laboratuvarı 

 

Fakültemiz Midi Stüdyosu 
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3D Salonu 

 

 

1.2- Ofisler  

Fakültemizde 31 adet akademik ofis ve 7 adet idari ofis olmak üzere toplamda 38 adet ofis 
bulunmaktadır. Ofisler, kapasiteleri doğrultusunda 1-2 personel tarafından kullanılmaktadır. 
Akademik ve İdari ofisler binamızın zemin ve 1. katında bulunmaktadır. İdari ofisler engelli 
öğrencilerin de erişimini kolaylaştırmak amacıyla giriş katına yerleşmiş bulunmaktadır. Mersin 
Üniversitesi Radyosu da Fakültemiz binası içerisinde faaliyet göstermekte ve Fakülte binamızın 
girişinde sağ tarafında 1. Katta konumlanmış bulunmaktadır. 

 

Tablo 2. Personel Ofis Alanları 
Türü Sayısı (Adet) Alanı (m2) 

Akademik Ofis 31 473 
İdari Ofis 7 94 
Toplam 38 567 

 

1.3- Sosyal Alanlar   
 

Tablo 3. Sosyal Alanlar 

Birim Adet Alan (m2) 

Kantin ve Kafeterya   

Yemekhane   

Lojman    
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Sergi Salonu   

Kütüphane Salonu   

İnternet Salonu   

Misafirhane   

Seminer/Toplantı 
Salonu 

1 43 

Sosyal Tesis   

Kreş   

Açık Spor Tesisi   

Kapalı Spor Tesisi    

Konferans Salonu     

Yurt    

Çok Amaçlı Salon 1 515 

3D Sinema Salonu 1 30 

Toplam 3 588 

 

1.4- Arşiv/Depo   
 

Tablo 4. Arşiv ve Depo Alanları 

Birim Adet Alan (m2) 

Arşiv 1 14,82 

Depo 1 21,00 

Toplam 2 35,82 
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2- Örgüt Yapısı  
 
 
Birimimizin akademik organizasyon yapısı ve idari organizasyon yapısı aşağıdaki sayfalarda 
sırasıyla gösterilmiştir. 
 
 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ AKADEMİK VE İDARİ  
ORGANİZASYON YAPISI 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

Şekil 1: Birim Kuruluş Şeması 

DEKAN 

 

BÖLÜM 

BAŞKANLIKLARI 

DEKAN YARDIMCILARI 

FAKÜLTE SEKRETERİ 

Gazetecilik Bölüm 

Başkanlığı 
 Genel Gazetecilik ABD 

 Bilişim ve 

Enformasyon 

Teknolojileri ABD 

 Medya Çalışmaları 

ABD 
 

Radyo, Televizyon ve 
Sinema Bölüm Başkanlığı 

 Sinema ABD 

 İletişim Bilimleri ABD 

 Radyo ve Televizyon 
ABD 

Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölüm 

Başkanlığı 
 Halkla İlişkiler ABD 
 Reklamcılık ABD 

Yeni Medya ve İletişim 

Bölüm Başkanlığı 
 Yeni Medya ve 

İletişim ABD 

Personel İşleri Birimi 

Öğrenci İşleri Birimi 

Satın Alma ve Tahakkuk 

Birimi 

Bölüm Sekreterlikleri 

Ayniyat/Taşınır Kayıt Kontrol 

Teknik Hizmetler 

Destek Hizmetleri 

Akademik Birimler/ İşler 

İdari Birimler/ İşler 
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Fakültemizin Dekan, Dekan Yardımcıları, Fakülte Sekreteri ve Fakülte Kurulu ile Fakülte Yönetim 
Kurulu üyeleri aşağıda belirtilmiştir: 

Dekanlık 

Prof. Dr. Aslıhan ARDIÇ ÇOBANER  Dekan 

Doç. Dr. Filiz BİLGİN ÜLKEN   Dekan Yardımcısı 

Doç. Dr. Duygu ÖZSOY TAYLAN   Dekan Yardımcısı 

Ganime Gül ASAFOĞLU    Fakülte Sekreteri 

İletişim Fakültesi Fakülte Kurulu 

Prof. Dr. Aslıhan ARDIÇ ÇOBANER  Dekan 

Doç. Dr. Filiz BİLGİN ÜLKEN   Radyo Sinema ve Televizyon Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Erhan ARSLAN   Gazetecilik Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Duygu ÖZSOY TAYLAN   Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Aslıhan DOĞAN TOPÇU  Yeni Medya ve İletişim Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Yusuf Gürhan TOPÇU  Üye 

Prof. Senem Ayşe DURUEL ERKILIÇ Üye 

Doç. Dr. Canan DURAL TASOUJİ  Üye 

Doç. Dr. Berna ARSLAN   Üye  

İletişim Fakültesi Fakülte Yönetim Kurulu 

 

Prof. Dr. Aslıhan ARDIÇ ÇOBANER  Dekan 

Prof. Dr. Aslıhan DOĞAN TOPÇU  Üye 

Prof. Dr. Yusuf Gürhan TOPÇU  Üye 

Prof. Senem Ayşe DURUEL ERKILIÇ Üye 

Prof. Dr. Recep ÜNAL   Üye 

Doç. Dr. Filiz BİLGİN ÜLKEN   Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Servet Can DÖNMEZ Üye 

Bölüm Başkanlıkları 

Gazetecilik Bölüm Başkanı: Doç. Dr. Erhan Arslan 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölüm Başkanı: Doç. Dr. Filiz Bilgin Ülken 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölüm Başkanı: Doç. Dr. Duygu Özsoy Taylan 

Yeni Medya Bölüm Başkanı: Prof. Dr. Aslıhan Doğan Topçu 
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Mevcut komisyonlara dair güncel bilgiler şu şekildedir: 

 Komisyon Adı Komisyon Başkanı Üyeler 

1 Fakülte  Kalite 
Komisyonu 

Prof. Dr. Aslıhan ARDIÇ 
ÇOBANER 

Doç. Dr. Filiz BİLGİN ÜLKEN 
Doç. Dr. Duygu ÖZSOY 
TAYLAN-HİR Üye 
Doç. Dr. Ahmet TAYLAN -
Yeni Medya ve İletişim Üye 
Doç. Dr. Emrah BUDAK- GZT 
Üye 
Ganime Gül ASAFOĞLU 
Arş. Gör. Dr. İbrahim 
ÇATALDAŞ 

2 Fakülte Akreditasyon 
Komisyonu  
 

Doç. Dr. Filiz BİLGİN 
ÜLKEN 

Prof. Dr. Barış BULUNMAZ 
Doç. Dr. Berna ARSLAN 
Ar. Gör. Dr. Onur AYTAÇ 
Ar. Gör. Soner ERDÖNMEZ 
Ar. Gör. Goncagül BUDAK 

3 Fakülte (Üst Birim) 
Akademik Teşvik 
Komisyonu 

Prof. Dr. Aslıhan ARDIÇ 
ÇOBANER 

Doç. Dr. Filiz BİLGİN ÜLKEN 
Doç. Dr. Erhan ARSLAN 

4 Erasmus Temsilcileri Doç. Dr. Filiz BİLGİN 
ÜLKEN (Birim 
Koordinatörü) 

Doç. Dr. Canan DURAL 
TASOUJİ 
Dr. Öğr. Üyesi Servet Can 
DÖNMEZ  

5 Bilimsel Araştırma 
Proje Komisyonu 

Prof. Dr. Aslıhan ARDIÇ 
ÇOBANER 

Prof. Dr. Recep ÜNAL 
Doç. Dr. Filiz BİLGİN ÜLKEN  

6 Mezun İzleme 
Komisyonu 

Doç. Dr. Canan DURAL 
TASOUJİ 
 

Doç. Dr. Emrah BUDAK 
Ar. Gör. Yusuf DURU 

7 Uygulamalı Eğitimler 
(Staj) 
Komisyon Üyeleri 

Doç. Dr. Filiz BİLGİN 
ÜLKEN  

Doç. Dr. Erhan ARSLAN 
Doç. Dr. Berna ARSLAN 

8 GZT Bölümü 
Uygulamalı Eğitimler 
(Staj) 
Alt Komisyon Üyeleri 

Doç. Dr. Erhan ARSLAN 
 

Doç. Dr. Canan DURAL 
TASOUJİ-Sorumlu Öğretim 
Elemanı 
Doç. Dr. Berna ARSLAN 
Doç. Dr. Emrah BUDAK- GZT 
Üye 

9 RTS Bölümü 
Uygulamalı Eğitimler 
(Staj)  Alt Komisyon 
Üyeleri 

Doç. Dr. Filiz BİLGİN 
ÜLKEN  

Öğr. Gör. S. Tahir 
ÖZÜÖLMEZ-Sorumlu Öğretim 
Elemanı 
Ar. Gör. Yusuf DURU- Üye 

10 Akademik Birim 
Etkinlik Düzenleme 
Kurulu 

Prof. Dr. Aslıhan ARDIÇ 
ÇOBANER 

Doç. Dr. Filiz BİLGİN ÜLKEN 
Doç. Dr. Erhan ARSLAN 
Doç. Dr. Duygu ÖZSOY 
TAYLAN 
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Prof. Dr. Ceren YEGEN 
Dr. Öğr. Üyesi Semra AKINCI 
SAÇARALP 

11 Burs Komisyonu Prof. Dr. Aslıhan ARDIÇ 
ÇOBANER 

Doç. Dr. Filiz BİLGİN ÜLKEN 
Doç. Dr. Erhan ARSLAN 
Doç. Dr. Duygu ÖZSOY 
TAYLAN 
Doç. Dr. Ahmet TAYLAN 

12 Mezuniyet Komisyonu Prof. Dr. Aslıhan ARDIÇ 
ÇOBANER 

Doç. Dr. Filiz BİLGİN ÜLKEN 
Doç. Dr. Duygu ÖZSOY 
TAYLAN  
Doç. Dr. Canan DURAL 
TASOUJİ 
Doç. Dr. Erhan ARSLAN 
Doç. Dr. Emrah BUDAK 
Dr. Öğr. Üyesi Semra AKINCI 
SAÇARALP 
Dr. Öğr. Üyesi Servet Can 
DÖNMEZ 
Ar. Gör. Yusuf DURU 
Arş. Gör. Goncagül BUDAK 

13 Ön Değerlendirme 
Komisyonu  

Prof. Dr. Aslıhan ARDIÇ 
ÇOBANER 

Prof. Senem DURUEL 
ERKILIÇ 
Doç. Dr. Duygu ÖZSOY 
TAYLAN  
 

14 Sıfır Atık Komisyonu  Doç. Dr. Ahmet TAYLAN Fak. Sekreteri Ganime Gül 
ASAFOĞLU-Üye 
Hüseyin ÖZÇELİK-Üye 

15 Birim Ve Alt Birim 
Veri Yetkilileri 

Doç. Dr. Filiz BİLGİN 
ÜLKEN 
 

Doç. Dr. Emrah BUDAK-GZT  
Alt Birim Yetkilisi 
Doç. Dr. Ahmet TAYLAN-Yeni 
Medya Alt Birim Yetkilisi 
Dr. Öğr. Üyesi Servet Can 
DÖNMEZ- RTS Alt Birim 
Yetkilisi 
Arş. Gör. Dr. İbrahim 
ÇATALDAŞ-HİR Alt Birim 
Yetkilisi 

16 Birim Arşivi Ayıklama 
Ve İmha Komisyonu 

Doç. Dr. Duygu ÖZSOY 
TAYLAN  
 

Prof. Dr. Recep ÜNAL-Üye 
Fak. Sekreteri Ganime Gül 
ASAFOĞLU-Üye 
VHKİ. Zerrin ÖZER KIROĞLU-
Üye 
Tekn. Bilal SAVAŞ-Üye 
Bilg. İşl. Hüseyin ÖZÇELİK-
Üye 
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17 Hurdaya 
Ayırma  Komisyonu 

Öğr. Gör. Tahir 
ÖZÜÖLMEZ 

Fak. Sekreteri Ganime Gül 
ASAFOĞLU-Üye 
Ali TEZCAN-Üye 

18 Bologna Birim 
Koordinatörleri 

Prof. Dr. Ceren YEGEN (GZT Bölüm Temsilcisi) 
Doç. Dr. Ahmet TAYLAN (Yeni Medya ve İletişim Bölüm 
Temsilcisi) 
Doç. Dr. Filiz BİLGİN ÜLKEN (RTS Bölüm Temsilcisi) 
Ar. Gör. Dr. İbrahim ÇATALDAŞ (HİR Bölüm Temsilcisi) 

19 Farabi Birim 
Koordinatörleri 

Doç. Dr. Berna ARSLAN (GZT Bölüm Temsilcisi) 
Doç. Dr. Hakan ERKILIÇ (RTS Bölüm Temsilcisi) 
 

20 Mevlana Birim 
Koordinatörleri 

Prof. Dr. Barış BULUNMAZ (GZT Bölüm Temsilcisi) 
Dr. Öğr. Üyesi Servet Can DÖNMEZ (RTS Bölüm 
Temsilcisi) 
 

21 YÖK, Doktora Bursu, 
Lisans Destek Bursu 
ve  Yabancı Uyruklu 
Öğrenci Bursu 
Koordinatörü 

Prof. Dr. Recep ÜNAL 

22 Kısmi Zamanlı 
Öğrenci Çalıştırılması 
Komisyonu 

Doç. Dr. Filiz BİLGİN ÜLKEN- RTS Bölümü 
Komisyon Başkanı 
Doç. Dr. Erhan ARSLAN- GZT Bölümü Komisyon 
Başkanı 
Doç. Dr. Canan DURAL TASOUJİ-Üye 
Öğr. Gör. Serkan ÇİFTÇİ- Üye 
Öğr. Gör. S. Tahir ÖZÜÖLMEZ- Üye  

23 Muafiyet Komisyonu 
Üyeleri 

Doç. Dr. Filiz BİLGİN ÜLKEN -RTS Bölümü 
Komisyon Başkanı 
Öğr. Gör. Serkan ÇİFTÇİ- RTS Üye 
Dr. Öğr. Üyesi Servet Can DÖNMEZ- RTS Üye 
Doç. Dr. Erhan ARSLAN- GZT Bölümü Komisyon 
Başkanı 
Prof. Dr. Barış BULUNMAZ- GZT Üye 
Doç. Dr. Canan DURAL TASOUJİ- GZT Üye 
Doç. Dr. Berna ARSLAN- GZT Üye 

24 Sosyal Transkript 
Komisyon Üyeleri 

Prof. Dr. Barış BULUNMAZ- GZT Bölümü Komisyon 
Başkanı 
Doç. Dr. Berna ARSLAN- GZT Üye 
Doç. Dr. Emrah BUDAK- GZT Üye 
Dr.Öğr. Üye. Servet Can DÖNMEZ -RTS Bölümü 
Komisyon Başkanı 
Öğr. Gör. Serkan ÇİFTÇİ- RTS Üye 
Ar. Gör. Yusuf DURU- RTS Üye 

25 Yayın Değerlendirme 
Komisyonu 

Doç. Dr. Filiz BİLGİN ÜLKEN -RTS Bölümü 
Komisyon Başkanı 
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Prof. Senem DURUEL ERKILIÇ- RTS Üye 
Prof. Dr. Y. Gürhan TOPÇU- RTS Üye 
Doç. Dr. Erhan ARSLAN- GZT Bölümü Komisyon 
Başkanı 
Prof. Dr. Barış BULUNMAZ- GZT Üye 
Doç. Dr. Berna ARSLAN- GZT Üye 
Doç. Dr. Duygu ÖZSOY TAYLAN-HİR Bölümü 
Komisyon Başkanı 
Ar. Gör. Dr. İbrahim ÇATALDAŞ-HİR Üye 
Dr. Öğr. Üye. Semra AKINCI SAÇARALP- HİR Üye 

26 Program Ve Müfredat 
Geliştirme 
Komisyonu  

Doç. Dr. Filiz BİLGİN ÜLKEN -RTS Bölümü 
Komisyon Başkanı 
Doç. Hakan ERKILIÇ- RTS Üye 
Arş. Gör. Dr. Onur AYTAÇ- RTS Üye 
Arş. Gör. Soner ERDÖNMEZ- RTS Üye 
Doç. Dr. Erhan ARSLAN- GZT Bölümü Komisyon 
Başkanı 
Prof. Dr. Barış BULUNMAZ- GZT Üye 
Doç. Dr. Berna ARSLAN- GZT Üye 
Doç. Dr. Canan DURAL TASOUJİ-GZT Üye 

27 Harita Güncelleme ve 
Navigasyon Sistemi 
İçin Çekim İzni 
Komisyonu 

Öğr. Gör. S. Tahir ÖZÜÖLMEZ- Asil Üye 
Ar. Gör. Yusuf DURU- Yedek Üye 

28 Çevre Yönetim 
Sistemi Temsilcileri 

Prof. Dr. Barış BULUNMAZ- GZT  Temsilcisi 
Öğr. Gör. Derya ÖZCAN- RTS Temsilcisi 

29 Engelsiz Yaşam Birimi 
Temsilcileri 

Doç.Dr. Emrah BUDAK-GZT Temsilcisi 
Arş. Gör. Yusuf DURU- RTS Üye 

30 TRT Akademi 
Temsilcisi 

Prof. Dr. Recep ÜNAL 

31 Fakülte Kidbis Giriş 
Sorumluları 

Ar. Gör. Dr. İbrahim ÇATALDAŞ-HİR Üye 
Doç. Dr. Emrah BUDAK-GZT Üye 
Arş. Gör. Yusuf DURU-RTS Üye 

32 CİNSEL TACİZ Ve 
CİNSEL SALDIRIYA 
KARŞI DESTEK 
BİRİMİ SORUMLUSU 

Öğr. Gör. Dr. Nermin ALKAN 

33 SBE Seminer, Dönem 
Projesi Ve Tez Yazım 
Kontrolü Görevlisi                                                                                              

Arş. Gör. Dr. Onur AYTAÇ 
Arş. Gör. Goncagül BUDAK 
 
 

34 Çift Anadal(ÇAP) -
Yandal Temsilcisi 

Doç. Dr. Canan DURAL TASOUJİ-GZT Sorumlu Öğretim 
Elemanı 
Arş. Gör. Soner ERDÖNMEZ-RTS Sorumlu Öğretim 
Elemanı 

35 Fakülte Mail 
Sorumlusu 

Arş. Gör. Yusuf DURU 
Memur Asel Kayla BOZAN 
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36 Fakülte Sosyal Medya 
Sorumlusu 

Arş. Gör. Yusuf DURU 
 

37 Fakülte Web Sayfa 
Sorumlusu 

Dr. Öğr. Üyesi Servet Can DÖNMEZ 
Arş. Gör. Yusuf DURU 
 

 

Yukarıda yer verilen tüm Kurul ve Komisyonlar fakültenin ihtiyaçlarına göre güncellenmekte, yeni 
komisyonlar kurulabilmektedir. Böylece fakültenin yönetimsel işleyişi aktif ve güncellenebilir bir 
yapıyla gerçekleştirilmektedir. 

Programların eğitim amaçları, program çıktıları ve yeterlilikleri belirlenirken, program içerikleri ve 
yapıları güncellenerek ders planları oluşturulmaktadır. Bu süreçte başvurulan en önemli 
kaynaklardan birisi de paydaşlardır. İletişim Fakültesi yönetiminin işleyişine ve iç-dış paydaşlarla 
ilişkilerine dair bilgiler aşağıda sunulmaktadır: 

 

Şekil 2: Fakülte Paydaş Danışma Kurulu 

 

İletişim Fakültesi Uygulama Birimleri ve Sorumluları 

 

UYGULAMA BİRİMİ  

Fakülte Radyo 
Koordinatörlüğü 

Ör. Gör. Seyit Tahir ÖZÜÖLMEZ (Koordinatör) 
Öğr. Gör. Derya ÖZCAN- İçerik Sorumlusu 
Metehan BAŞER- Teknik Personel 

Film Atölyesi Öğr. Gör. Serkan ÇİFTÇİ-Danışman 
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Dr. Öğr. Üyesi Servet Can DÖNMEZ-Sorumlu Öğretim Üyesi 

Reklam Atölyesi Doç. Dr. Duygu ÖZSOY TAYLAN -Danışman 
Dr. Öğr. Üyesi Semra AKINCI SAÇARALP- Sorumlu Öğretim 
Üyesi 

Haber Fotoğraf Atölyesi Doç. Dr. Erhan ARSLAN-Danışman 
Doç. Dr. Emrah BUDAK- Sorumlu Öğretim Üyesi 
 

Televizyon Atölyesi Öğr. Gör. Serkan ÇİFTÇİ -Danışman 
Arş. Gör. Yusuf  DURU- Sorumlu Öğretim Elemanı 

 

SOLİ İLETİŞİM MEDYA VE KÜLTÜR DERGİSİ 

Soli İletişim, Medya ve Kültür Dergisi (Soli Dergi), Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından 

yılda iki kez, Mayıs ve Kasım aylarında çevrimiçi olarak yayımlanan uluslararası hakemli bir dergidir. 

Dergi İletişim Fakültesi tarafından 2025 yılında yayın hayatına başlamıştır. İlk sayısı 2025 Kasım 

Ayında çıkmıştır. Dergiye https://dergipark.org.tr/tr/pub/solidergi adresinden ulaşılmaktadır. 

Editör 

Doç. Dr. Duygu ÖZSOY TAYLAN 

Editör Yardımcıları 

Doç. Dr. Canan DURAL TASOUJİ 

Öğr. Gör. Dr. Nermin ALKAN 

 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/solidergi
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  
3.1- Yazılımlar 
 

Tablo 5. Birimimiz Tarafından Kullanılan Özel Yazılımlar 
Kullanılan Yazılım Programları Sorumlu Birim/Kurum Kullanıcı Birimler Kullanım Alanları 

İnternet Vergi Dairesi 
T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı 

Fakülte Tahakkuk İşleri Birimi SGK sigorta Prim Ödemeleri 

e-Bütçe 
T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı 

Fakülte Tahakkuk İşleri Birimi 

Bütçe hazırlama ve işlemleri ile 

Muhasebe İşlem Fişi ve Ödeme Emri 

Belgesi Düzenlemesi 

HİTAP Maliye Bakanlığı Fakülte Ayniyat Birimi Taşınır İşlemleri 

SGK Sosyal Güvenlik Kurumu Fakülte Tahakkuk Birimi 

Personel İşe Giriş – İşten Çıkış 

Bildirgeleri  

İşlemlerinde  
Stajyer Öğrenci sigorta primlerinin 

işlemleri 

E-Kesenek Sosyal Güvenlik Kurumu  Fakülte Tahakkuk Birimi Prim Bildirgeleri 

KBS Maliye Bakanlığı  Fakülte Tahakkuk Birimi Maaş Veri Girişleri 

MYS V2 Maliye Bakanlığı  Fakülte Tahakkuk İşleri Bürosu Maaş Veri Girişleri 

EBYS Mersin Üniversitesi Fakülte Birimleri Gelen-Giden Evrak Kayıtları 

Personel Takip Otomasyon Programı Personel Daire Başkanlığı  Fakülte Personel İşleri Bürosu 
Akademik ve İdari Personel Bilgi Giriş 

ve Takipleri 

FBS Mersin Üniversitesi Fakülte Harcama Birimleri Faaliyetler, bütçe ile İlgili İşlemlerde 

TKYS 
Muhasebat Genel 
Müdürlüğü 

Fakülte Harcama Birimleri Taşınır Kayıt Kontrol İşlemlerinde 

DMİS Muhasebat Genel 

Müdürlüğü Fakülte Harcama Birimleri 

Döner Sermaye Ödeme Emri Belgesi ve 

Muhasebe İşlem Fişi Düzenlenmesi 
İşlemlerinde 

PBBS Mersin Üniversitesi Fakülte Personel Birimi 

Personel Özlük Bilgileri ile İlgili 

İşlemlerde (personel yıllık izin, rapor, 

görevli bilgileri, idari görev bilgileri ve 
aile bilgi girişleri) 

E-Beyanname Gelir İdaresi Başkanlığı Fakülte Harcama Birimleri Personel aylık prim ödeme işlemlerinde 

KYS Mersin Üniversitesi Fakülte Birimleri Standart Doküman Temininde 

Proliz Mersin Üniversitesi Fakülte Birimleri Eğitim-Öğretim İşlemlerinde 

MERUZEM Mersin Üniversitesi Fakülte Birimleri Eğitim-Öğretim İşlemlerinde 

Toplantı Bilgi Sistemi Mersin Üniversitesi Fakülte Birimleri Öğrenci işleri ve Personel kararları 
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Ek Ders Otomasyonu Mersin Üniversitesi Fakülte Birimleri 
Akademik tanımlar ve Personel 

işlemleri 

APBS (Akademik Personel Bilgi 
Sistemi) 

Mersin Üniversitesi Akademik Personel Akademik Faaliyetlerde 

BAP (Bilimsel Araştırma Projeleri 

Destek Birimi) 
Mersin Üniversitesi Fakülte Birimleri Bilimsel Araştırma Projelerinde 

BEDS (Bilimsel Etkinliklere Destek 
Birimi) 

Mersin Üniversitesi Akademik Personel Akademik Faaliyetlerde 
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3.2- Donanım 
 
 
 

3.2.2 - Kullanımda olan bilgisayarlar 
 

Tablo 6. Kullanımda Olan Bilgisayarlar 

Cinsi 
Eğitim 
Amaçlı 
(Adet) 

Araştırma 
Amaçlı 
(Adet) 

Sağlık 
Amaçlı 
(Adet) 

İdari Amaçlı 
(Adet) 

Toplam 

Masa Üstü Bilgisayarlar 62 26 - 9 97 

Taşınabilir Bilgisayarlar 10 - - - 10 

Cep Bilgisayarı - - - - - 

Kiosk Bilgisayar - - - - - 

Sunucular - - - - - 

İnce İstemci - - - - - 

 

3.4- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  
 

Tablo 7. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi 

Eğitim 

Amaçlı 
(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı 
(Adet) 

Sağlık 

Amaçlı 
(Adet) 

İdari 

Amaçlı 
(Adet) 

Toplam 

Projeksiyon 18 - - - 18 
Slayt Makinesi      
Tepegöz/ Doküman Kamerası      
Episkop      
Barkod Okuyucu ve Optik Okuyucular      
Baskı Makinesi 1    1 

Fotokopi Makinesi    2 2 

Faks      

Fotograf Makinesi 4    4 

Kameralar 13    13 

Televizyonlar 11    11 

Tarayıcılar    4 4 

Müzik Sistemi      

Mikroskoplar      

Nokta Vuruşlu Yazıcılar      

M.Püskürtmeli Yazıcılar      

Lazer Yazıcılar    11 11 

Çok Fonksiyonlu Yazıcılar    1 1 

Barkod Yazıcı ve Okuyucuları    1 1 
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Teksir Makineleri      
Sabit Telefon    20 20 

Telsiz Telefon      
Telsiz      
Plotter      
Uzun Mesafeli Telsiz Telefon      
Gemi Simülatör Sistemleri      
………………………      
………………………      
………………………      

 

4- İnsan Kaynakları  
 

Tablo 8. Akademik, İdari, İşçi ve Sözleşmeli Personel Dağılımı 

Kadro 
İdari 

Personel 
Akademik 
Personel1 

4/C Personel 

Geçici 

İşçi  
(4/D) 

Sürekli İşçi 
(4/D) 

Sözleşmeli 

Personel 
(Akademik+İdari

) 

Genel 
Toplam 

Personel 

Sayısı 

Sa
yı 

Dağılı

m 
Oranı 

% 

Sayı 

Dağıl

ım 
Oranı

% 

Say
ı 

Dağılı

m 
Oranı

% 

Say
ı 

Dağılı

m 
Oranı

% 

Say
ı 

Dağılı

m 
Oranı

% 

Sayı 
Dağılım 
Oranı% 

Sayı 

Topla

m 
İçinde
ki Pay 

a (a/g) b (b/g) c (c/g) d (d/g) e (e/g) f (f/g) g  

Kadın 
3 

%37,5 
11 

%45,

83 
3 %37,5 —  —  —  14 

%43,7
5 

Erkek 
5 %62,5 13 

%54,
17 

5 %62,5 —  —  —  18 
%56,2
5 

Toplam 

8  24  8  —  —  —  32  

NOT: Kadrosu birimimizde olup farklı birimlerde görev yapan 6 idari personel (2 kadın ve 4 erkek);  
kadrosu farklı birimlerde olup birimimizde görev yapan 7 idari personel (4 kadın ve 3 erkek) bulunmaktadır. 

Kadrosu farklı birimlerde olup birimimizde görev yapan 3 sözleşmeli personel (1 kadın ve 2 erkek); 
kadrosu farklı birimlerde olup birimimizde görev yapan 2 sürekli işçi (1 kadın ve 1 erkek) bulunmaktadır. 

4.1- Akademik Personel  
 

 Tablo 9. Akademik Personel 

Unvan 

Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam 
Doluluk 
Oranı        
(%) 

Tam 
Zamanlı 

Oran 
(%) 

Yarı 
Zamanlı 

Oran 
(%) 

Profesör 7 - - - 7 100 - - 

Doçent 8 - - - 8 100 - - 

Dr. Öğr. Üyesi 2 - - - 2 100 - - 

Öğretim Görevlisi 2 - - - 2 100 - - 

Araştırma Görevlisi 5 - - - 5 100 - - 

Toplam 24    24 100   

                                                           
1 Akademik Personel Sayısı (Tüm kadrolu personel(35-ÖYP dahil) sözleşmeli hariç) 
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NOT: Öğretim Görevlisi 4 Personel 13/B-4 Uyarınca Kadrosu Başka Birimde Olup Birimimizde Görev 

Yapmakta, Araştırma Görevlisi 2 Personel Kadrosu Birimimizde Olup Başka Birimde Görev Yapmaktadır. 

 
 

4.6- İdari Personel  
 
 

Tablo 10. İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

Hizmet Sınıflandırması Dolu Boş 
Genel 

Toplam 
Doluluk Oranı 

(%) 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 8 - 8 - 

Teknik Hizmetler Sınıfı - - - - 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı - - - - 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı - - - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - - - - 

Din Hizmetleri Sınıfı - - - - 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı - - - - 

Toplam 8 - 8 - 

 
NOT: Genel idari hizmetler sınıfında 13/b-4 uyarınca 6 personelin kadrosu başka birimde olup 

birimimizde görev yapmakta, 7 Personel kadrosu birimimizde olup başka birimde görev yapmaktadır.  
Teknik Hizmetler Sınıfında 1 personel kadrosu başka birimde olup birimimizde görev yapmaktadır. 

Yardımcı Hizmetler Sınıfında 3 personel kadrosu başka birimde olup birimimizde görev yapmaktadır.  
 

 

4.11- Sözleşmeli Personel ve Geçici İşçiler  
 

Tablo 11. Sözleşmeli Personel ve Geçici İşçiler (Çalıştıkları Pozisyona Göre) 

Kadro Dolu Boş Toplam 
Doluluk Oranı 

(%) 

4/B Sözleşmeli Personel     

4/C Personel     

Geçici İşçiler (Vizeli)     

Geçici İşçiler (Vizesiz)     

Toplam     

 
 

Tablo 12. Hizmet Satınalma Yoluyla Çalıştırılan Personel 

Hizmet Çeşidi Kişi Sayısı 

Temizlik Hizmeti  

Güvenlik Hizmeti  

Yemek Hizmeti  

Diğer (Belirtiniz)  

Diğer (Belirtiniz)  

Toplam  

 
NOT: Hizmet satınalma yoluyla çalıştırılan personelimiz bulunmamaktadır. 
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5- Sunulan Hizmetler  
 

5.1.Eğitim Hizmetleri   
 

Tablo 13. Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam K E Top. K E Top. K E 

Gazetecilik Bölümü 188 240 428 - - - 188 240 428 

RTS Bölümü 164 264 428 - - - 164 264 428 

Toplam  352 504 856 - - - 352 504 856 

 
5.1.1- Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

Tablo 14. Enstitüler Öğrenci Sayıları 

Birim 

Y.L.  

Program 
Sayısı 

Yüksek 

Lisans  
Öğrenci 
Sayısı 

Uzaktan 
Eğitim 

Y.L. 
Program 

Sayısı 

Uzakta

n 
Eğitim 

Y.L.  
Öğrenc

i  
Sayısı 

Doktora 
Program 

Sayısı 

Doktor
a 

Öğrenc
i Sayısı 

Toplam 
Öğrenci 
Sayısı 

Tezl
i 

Tezsi
z 

Tezl
i 

Tezsi
z 

Gazetecilik Bölümü 
 

1 - 30 - 
- - 

- - 30 

RTS Bölümü 
 

1 - 11 - 
- - 

1 12 23 

Medya, Kültür Ve Kent 
Çalışmaları (Doktora) 

- - - - - - 1 5 5 

Toplam 2 - 41 - - - 2 17 58 

 
5.1.2- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

Tablo 15. Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına Oranı 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim 
I. ve II. 
Öğretim 
Toplamı 

Yüzde2 

  K E Top. K E Top. Sayı 

         

         

         

         

         

         

         

         

Toplam         

NOT: Yabancı dil eğitimi gören hazırlık sınıfı öğrencimiz bulunmamaktadır. 
                                                           
2 Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısı/Birim toplam 

öğrenci sayısı*100) 31.12.2025 itibariyle birimimiz öğrenci sayısı …………..’ dur. 
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5.1.3- Öğrenci Kontenjanları 
 

Tablo 16. Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı Kontenjanı 
Yerleştirme Sonucu 

Yerleşen 
Kayıt Yapan Boş Kalan 

Doluluk Oranı 

Gazetecilik 42 42 40 2 95 

Radyo, Televizyon 
ve Sinema 

42 42 42 0 100 

Toplam 84 84 82 2 98 

 
Tablo 17. Yatay Geçişle 2025– 2026 Eğitim - Öğretim Yılında 

Üniversitemize Gelen Öğrencilerin Sayıları ve Bölümleri  

Birim Kurum Dışı Gelen 

Gazetecilik 1 

Radyo, Televizyon ve Sinema 5 

Toplam 6 

 
Tablo 18. Yatay Geçişle 2025 – 2026 Eğitim - Öğretim Yılında 

Üniversitemizden Giden Öğrencilerin Sayıları ve Bölümleri  

Birim Kurum Dışı Giden 

Gazetecilik 3 

Radyo, Televizyon ve Sinema 1 

Toplam 4 

 
Tablo 19. Kaydı Silinen Öğrenci Sayısı (Yatay Geçiş Dışındaki Nedenlerle)  

Birim 

Ayrılanların (Kaydı Silinenlerin) Sayısı 

Toplam 
Toplam 
Öğrenci 
Sayısı 

Oran % 
Kendi İst. 

Öğr. Ücr. Ve 
Katkı Payı Yat. 

Başarısızlık 
(Azami Süre) 

Yük. Öğ. 
Çıkarma 

Diğer 

Gazetecilik 5 0 22 0 0 27 428 6 

Radyo, 
Televizyon ve 
Sinema 

8 0 30 0 0 38 428 8 

Toplam 13  52   65 856 14 

 
Tablo 20. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

Birim 
Kız Erkek Toplam 

(2025 – 2026 Güz Dönemi İtibariyle) 

Gazetecilik 9 8 17 

Radyo, Televizyon ve Sinema 8 22 30 

Toplam  17 30 47 

 
Tablo 21. Disiplin Cezası Alan Öğrencilerin Sayısı ve Aldıkları Cezalar 

Birim 
Yüksek Öğr. 
Çıkarma 

2 Yarı Yıl 
Uzaklaştırılan 

1 Yarı Yıl 
Uzaklaştırılan 

1 Hafta-1 Ay Arası 
Uzaklaştırılan 

Kınama Uyarma Toplam 

Gazetecilik 0 0 0 0 0 0 0 

Radyo, Televizyon 
ve Sinema 

0 0 0 0 0 0 0 

Toplam 0 0 0 0 0 0 0 
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5.2- Etkinlikler  
 

Tablo 22. Birimimiz Tarafından Düzenlenen Ulusal ve Uluslararası Etkinlik Sayısı  

Faaliyet Türü 
İletişim Fakültesi 

 
TOPLAM 

Sempozyum ve Kongre   

Konferans   

Panel 1 1 

Eğitim Semineri 1 1 

Diğer Seminerler   

Açık Oturum   

Söyleşi   

Tiyatro   

Konser   

Sergi   

Turnuva   

Teknik Gezi   

Kurultay   

Çalıştay   

   

Toplam 2 2 

 
 

Tablo 23. Katılınan Ulusal ve Uluslararası Etkinlik Sayısı 

Faaliyet Türü 
İletişim Fakültesi 

 
TOPLAM 

Sempozyum ve Kongre 10 10 

Konferans 6 6 

Panel   

Eğitim Semineri   

Diğer Seminerler   

Açık Oturum   

Söyleşi   

Tiyatro   

Konser   

Sergi   

Turnuva   

Teknik Gezi   

Kurultay   

Çalıştay   

   

Toplam 16 16 
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5.3. Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri  
 

 

 

Tablo 25. 2025 Yılı Yayın Sayılarının Dağılımı (Tüm Yayınlar) 

Fakülte/ 
Enstitü/ 

Yüksekokul 

Makale Kitap Bölümü Kitap Tebliğ (Bildiri) Dergi (*) Diğerleri 
Genel 

Toplam 
U

lu
s
a

l 

U
.A

ra
s
ı 

T
o

p
la

m
 

U
lu

s
a

l 

U
.A

ra
s
ı 

T
o

p
la

m
 

U
lu

s
a

l 

U
.A

ra
s
ı 

T
o

p
la

m
 

U
lu

s
a

l 

U
.A

ra
s
ı 

T
o

p
la

m
 

U
lu

s
a

l 

U
.A

ra
s
ı 

T
o

p
la

m
 

U
lu

s
a

l 

U
.A

ra
s
ı 

T
o

p
la

m
 

İletişim Fakültesi 3 14 17 6 12 18 0 1 1 5 12 17 1 0 1 0 0 0 57 

Toplam 3 14 17 6 12 18 0 1 1 5 12 17 1 0 1 0 0 0 57 

(*) Birim tarafından yayınlanan dergi.

Tablo 24. 2025 Yılı Yayınların İndekslere Göre Dağılımı 
Yayınların İndekslere Göre Dağılımı 

Öğretim Elemanı 
Sayısı  (Tam Zamanlı) 

Öğretim Elemanı 
Başına Düşen Yayın 

Sayısı 
SCI SSCI AHCI 

Diğer 
İndeksler 

Brüt 
Toplam 

Net Toplam 

0 0 0 19 63 63 28 2,25 
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 Yayın 

Türü 

Ulusal  Uluslararası  

1 KİTAP   

   Kadir Devir, Erhan ARSLAN (2025) Pandemi Günlerinde Yerel 
Medya Güneydoğu Anadolu’dan Tanıklıklar, Literatürk Yayınları 

2 KİTAP 
BÖLÜMÜ 

  

1  Dönmez, S. C. (2025). Posthumanizm ve yapay zekâ 
ekseninde dijital ölümsüzlük: Atatürk chatbot örneği. G. O. 

Olaru (Ed.), Yapay zekâ ve iletişim: Yeni yaklaşımlar içinde 
(ss. 143–179). AI Labs Publishing. 

Çataldaş İbrahim (2025). Çeşitli Perspektiflerden İletişim 
Bölüm Adı:Dijital Halkla İlişkiler Ve Kriz İletişimi, Yayın Yeri:Bidge 

Yayınları, Editör:Lokmanoğlu Ensar, Basım Sayısı:1, Sayfa 
Sayısı:78, Isbn:978-625-372-738-3, Bölüm Sayfaları:40 -63 

2  Taylan, A. (2025). “Anlam, Dil ve Göstergebilim.” A. Yılmaz 
(Ed.), İletişime Giriş içinde (ss. 77–106). Atatürk 

Üniversitesi Açık ve Uzaktan Öğretim Fakültesi Yayını. 

Çataldaş İbrahim (2025). Halkla İlişkiler Alanında Uluslararası 
Araştırmalar-IV, Bölüm Adı: Dijital Platformlarda Pazarlama Yönlü 

Halkla İlişkiler: Spotıfy Örneği, Eğitim Yayınevi. 

3  Taylan, A. (2025). “İletişim Kuramlarına Giriş.” A. Yılmaz 

(Ed.), İletişime Giriş içinde (ss. 108–127). Atatürk 
Üniversitesi Açık ve Uzaktan Öğretim Fakültesi Yayını. 

Sütçü, A. & Ardıç Çobaner, A. (2025). “Yerelden Dijitale: Mersin 

Yerel Medyasının Dijitalleşme Deneyimi” Sosyal Ve Beşerî 
Bilimlerde Araştırma, Yöntem Ve Analiz  - III (Editörler Sevilay 
ÖZER & M. Selçuk ÖZKAN), Lyon Yayınevi. 

4  Canan Dural Tasouji “İletişim Araştırmalarının Tarihsel 
Gelişimi”, içinde İletişime Giriş, Atatürk Üniversitesi 

Açıköğretim Fakültesi  
https://icerik.ataaof.edu.tr/?d=iletisimegiris 

Dönmez, S. C. (2025). Sora’dan sonrası: Yapay zekâ ve sinema 
birlikteliğinde yeni bir aşama. E. Akçalı, E. Paça Cengiz, E. Tan & 

S. Yağcı (Ed.), Türkiye film araştırmalarında yeni yönelimler / 17: 
Sinema ve ötesi içinde (ss. 95–116). Bağlam Yayıncılık. 
 

5  Erkılıç H., Duruel Erkılıç S., Uçar İlbuğa E., Karadoğan A., 
Serter S. S, Çam A. (2025).  Değişen Sinema Değişen 

Seyirci: Film Festivalleri ve Alternatif Arayışlar. Özdemir 
Ö. (haz.). Film Festivalleri ve Seyircisi, 107–137, 

NotaBene Yayınlar, İstanbul. 
ISBN 978-605-260-440-3 

Dönmez, S. C. (2025). Yapay zekâ ile sıfırdan bir sinema filmi 
üretimi iş akış modeli: Bilge 3071 filmi örneği. C. Öksüz Karademir 

& Ş. Sim (Ed.), Yapay zekâ ve sinema: Dönüşen anlatılar, üretim 
biçimleri ve endüstri üzerine içinde (ss. 33–56). NEU Press. 

6  Sezer. B.&Ünal, R. “Post Dijital Çağ ve Kültür, Mizahın 
Dönüşümü: İnternet Meme Kültürü – Anlamın 
Görselleşmesi”, Post Dijital Çağ: Medya, İletişim, Kültür, 
ed. A. Kalafat Çat, 25-47, İstanbul, Eğitim Yayınevi, 2025. 

Yegen, C. & Kırık, A. M. (2025). Dijital Çağda Tüketim ve Mekân 
İlişkisine Bir Bakış: Şehir Markalama ve Marka Sevgisi. Gazetecilik 
Ve Medya Çalışmaları Alanında Uluslararası Araştırmalar –IV içinde, 

Editörler: Prof. Dr. Ayşe Ceyda Ilgaz Büyükbaykal, Prof. Dr. Güven 
Necati Büyükbaykal, Eğitim Yayınevi. 

 

7   Yegen, C. & Kırık, A. M. (2025). Dijital Bir Mekân Olarak Sosyal 

Medyada Beden İmajı: Kullanıcıların Perspektifinden Bir 
Değerlendirme. Krizler ve Dönüşümler Çağında Mekânsal 
Çalışmalar içinde, Editörler: Dr. Öğr. Üyesi Enver TATLISU, Dr. Öğr. 

Üyesi Parvin HEIDARI, Dr. Öğr. Üyesi Gökçe UZGÖREN, 
Akademisyen Yayınevi. 

8   Budak, E. (2025). Yerel Dijital Medya ve Topluluk Odaklı 
Gazetecilik. N. T. Şeker ve E. Arık (Eds.). Dijital Çağda Medya: 

İletişim Pratikleri ve Medyanın Dönüşümü (ss. 59-80). Literatürk. 

9   Erdönmez, S. (2025). Deneyim turizminin platformlaşması: 

GetYourGuide üzerine platform kapitalizmi bağlamında bir 
değerlendirme. H. Köse (Ed.), Dijital medya çalışmaları (ss. 104–

127) içinde. BİDGE Yayınları. ISBN: 978-625-372-929-5. 

10   Erdönmez, S. (2025). Dijital medyada spor ve sosyal sorumluluk: 
Eczacıbaşı Spor Kulübü’nün kadın odaklı kurumsal sosyal 
sorumluluk uygulamaları. M. Bulut (Ed.), Dijital medyada spor, 
toplumsal sorumluluk ve temsiliyet (ss. 1–18) içinde. BİDGE 
Yayınları. 

11   Erdönmez, S. (2025). Platformlaşmış Müzik Endüstrisinde Bağımsız 
ve Amatör Müzisyenlerin Yolu: Galaksit’in Routenote ve Spotify 

Deneyimi. İletişim çalışmaları alanında uluslararası araştırmalar-CI 
İçinde. Konya: Eğitim Yayınevi. 

12   Ardıç Çobaner, A. (2025). “Bir Risk İletişimi Olarak Aşı İletişimi Ve 
Aşı İletişimi Becerileri”. İletişim Araştırmaları I- (Editör Aslıhan 

Ardıç Çobaner) Lyon Yayınevi. 

3 TEBLİĞ 
(BİLDİRİ) 

  

1  Bulunmaz, B., “Dijital Medya ve Kültürel Dönüşüm”, 

Bartın Üniversitesi (BARÜ) Bartın Meslek Yüksekokulu, 
“Yeni Medya, Yeni Pazarlama: Dijital Çağın Dinamikleri” 

Sempozyumu, Online Sunum, 17 Aralık 2025. 

Çataldaş İbrahim (2025). Halkla İlişkilerde Dijital Dönüşüm Ve 

Yeni Trendler: Teknoloji, Etik Ve Kriz Yönetimi. Üsküdar 
Üniversitesi İletişim Fakültesi 12. Uluslararası İletişim Günleri 

Dijital Çağda Medya Ve İletişim Çalışmaları Sempozyumu 
(14.05.2025 - 16.05.2025) 
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2  Arun, Ö.; Binark, M.; Özsoy Taylan D.; Kandemir B. 

(2025), Türkiye’de Yaşlı Erkeklerin Dijital Sermayeleri ve 
Kriz Dönemlerinde Bağlantıda Kalma Pratikleri, Türk 

Sosyal Bilimler Derneği 18.  Ulusal  Sosyal  Bilimler  
Kongresi 

Dönmez, S. C. (2025). Yapay zekâ ile müzik ve dijital ölümsüzlük. 

E. Tandırlı (Ed.), BAİBÜİLEF-İG 2025 2. Uluslararası Yapay Zekâ ve 
Hipermedya Sempozyumu Bildiri Kitabı içinde (ss. 215–235). Bolu 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi İletişim Fakültesi. 

3  Onur Aytaç- Son Dönem Türkiye Sinemasında Yaşlı Erkek 
Temsilleri: Faruk ve Büyük Kuşatma – Senex 9. Lisansüstü 
Yaşlılık Çalışmaları Kongresi, Antalya – 30-31 Ekim (Ö. E. 

Korkmaz ile) 

Yanık, H., Yegen, C., & Ayhan, B. (2025). Yaratıcı ve eğlenceli içerik 
üretiminde yapay zekâ: Instagram üzerinden örnekler. 23. 
International Turkish World Social Sciences Congress, 15-17 

October 2025, International University of Sarajevo, Sarajevo, 
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6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  
 

6.1 Ön Mali Kontrol  
 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 3. maddesi (k) bendinde; “Harcama Birimi” 
kamu idare bütçesinde ödenek tahsis edilen ve harcamaya yetkisi bulunan birim olarak 
tanımlanmış, aynı kanunun 5436 sayılı kanun ile değişik “Harcama Yetkisi ve Yetkilisi” başlıklı 31. 
maddesinin birinci fıkrasında ise “Bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir harcama biriminin en üst 
yöneticisi harcama yetkilisidir.” denilmiş, aynı maddenin 4. fıkrası ilk cümlesinde de “Genel yönetim 
kapsamındaki kamu idarelerinde; idareler, merkezler ve merkez dışı birimler ve görev unvanları 
itibariyle harcama yetkililerinin belirlenmesine, harcama yetkilisinin bir üst yönetim kademesinde 
birleştirilmesine ve devredilmesine ilişkin usul ve esaslar Maliye Bakanlığınca belirlenir.” hükmü 
öngörülmüştür. Bu hüküm gereği, Maliye Bakanlığınca 31.12.2006 tarih ve 26040 sayılı 4. 
mükerrer gazetede 1 sıra numaralı “Harcama Yetkilileri Hakkında Genel Tebliğ” yayımlanmış ve 
Tebliğin 2.1.2 maddesinde Üniversitemizi de kapsayan Özel Bütçeli idarelerde Fakültelerin 
Harcama Yetkililerinin Dekan olduğu belirtilmiştir. 
 
Bu mevzuat çerçevesinde, Fakültemize ayrılan bütçe ödeneklerinin harcanmasında ve mali 
işlemlerin yürütülmesinde görev alanlar, yapılan işlemlerin kanun ve mevzuatlara uygunluğunu ve 
süreç kontrollerini Harcama Yetkilisinin (Dekan) bilgisi ve talimatı doğrultusunda 4/1/2002 tarih ve 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununa uygun olarak yapılmaktadır. Buna bağlı olarak süreç şu şekilde 
işletilmektedir:  
 

Harcama Birimindeki ilgili personel tarafından, talepte belirtilen ihtiyaca ait yaklaşık maliyet 
tespiti yapılır. Bunun sonucuna göre bütçe ödenekleri ve ilgili harcama kalemi dikkate 
alınarak onay belgesi hazırlanır. Onay Belgesinde ihale usulü, ilan yapılacaksa ilanın şekli, 
Bütçe tertibi ve diğer bilgiler belirtilir ve Onay belgesi gerçekleştirme görevlisi ve harcama 
yetkilisi tarafından imzalanır. Onay işleminden sonra Piyasa Araştırma Tutanağı ile en 
uygun fiyatı veren firma tespit edilir. Firma tarafından Fakültemize gönderilen malların veya 
yapılan hizmetin niteliklere uygunluğu Fakültemizce oluşturulan Muayene ve Kabul 
komisyonunun onayına sunulur. Uygunluğu onaylanırsa alım yapılır.  

 
Fakültemiz Mali İşler Birimi tarafından, ilgili mevzuat ve bu mevzuatta belirtilen süreçler dâhilinde 
yürütülmekte olan işlemler aşağıda belirtilmiştir.  

1- Verilen ödenek dâhilinde, yukarıda belirtilen süreç takip edilerek satın alma işlemlerini 
gerçekleştirmek  

2- Maaş evraklarını hazırlamak  
3- Yolluk evraklarını hazırlamak  
4- Ek ders ücretlerin hazırlamak  
5- Öğrenci staj girişlerini yapmak  
6- Fakülteye ait tüm ödeme evraklarını hazırlayarak tahakkuka bağlamak 

 
Harcama Yetkilisi İmza Sirküleri, harcama yetkilisi tarafından ödeme emri ve muhasebe işlem fişini 

imzalamak için görevlendirilen “Gerçekleştirme Görevlisi” olarak belirlenen personelin, öngörülen 

ödeneklerden yapılacak harcamalar için oluşturulan komisyonlardaki gerçekleştirme görevlilerinin, 

“Muhasebe Yetkililerinin Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönetmelik” hükümlerine göre 

belirlenecek personelin, aylık ve diğer özlük haklarına ilişkin alacakların takibi ve tahsili için maaş 
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mutemedi olarak görevlendirilecek personelin adı, soyadı ve imza sirküleri ile görevlendirilme 

yazıları, Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına bildirilmiştir.  

Buna göre 2025 Mali Yılı için görevli personel ve görevleri şu şekildedir: 

Görevi  Adı Soyadı  Yetkisi 

Fakülte Dekanı Aslıhan ARDIÇ ÇOBANER Harcama Yetkilisi 

Fakülte Sekreteri Ganime Gül ASAFOĞLU Gerçekleştirme Görevlisi 

- Merkezi Maaş ve Avans Mutemedi 

VHKİ Hüseyin ÖZÇELİK Satınalma Memuru, 
Döner Sermaye Mutemedi 

 

 

6.2 İç Kontrol Sistemi  
 
Ülkemizin 2001 yılında Bologna sürecine dahil olmasıyla birlikte 2005 yılında Yükseköğretim 
Kurumları Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Yönetmeliği yayımlanmış ve anılan 
yönetmeliğe istinaden Üniversitemizde “Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu” ve 
“Kalite Yönetimi Koordinatörlüğü” kurularak, Üniversitemizin Kalite Yönetim Sistem Belgesi alması 
için 2007 yılında çalışmalara başlanmıştır.  

 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunun 55 inci maddesinde iç kontrol; "İdarenin 
amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve 
verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru 
ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak 
üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç 
denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller bütünü" olarak tanımlanarak, mali yönetim ve iç kontrol 
süreçlerine ilişkin standartlar ve yöntemlerin Maliye Bakanlığınca belirlenip, geliştirileceği ve 
uyumlaştırılacağı belirtilmiştir. 

 
Anılan Kanunun 55 inci maddesinin ikinci fıkrası ve İç ve Ön Mali Kontrol Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmeliğin 5 inci maddesine dayanılarak hazırlanan “Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği” 
26.12.2007 tarihli ve 26738 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmış ve kamu idarelerinde iç kontrol 
sisteminin oluşturulması, uygulanması, izlenmesi ve geliştirilmesi amacıyla (5) bileşen, (18) 
standart ve bu standartlar için gerekli (79) şart belirlenmiştir. 

 
Anılan tebliğe istinaden Üniversitemiz iç kontrol standartları eylem planı hazırlanarak 31.12.2008 
tarihli Üst Yönetici onayı yürürlüğe alınmıştır. Eylem planının bir örneği Maliye Bakanlığına 
gönderilmiş aynı zamanda Üniversitemiz web sayfasında yayımlanarak kamuoyunun bilgilenmesi 
sağlanmıştır. Kalite Yönetim Sistemi Standartları genel şartları ile İç Kontrol Standartları genel 
şartlarının birbirine çok benzeyen iki sistem olması nedeniyle Kalite Yönetim Sistem Belgesinin 
alınmasıyla İç Kontrol Standartları şartlarının da çoğunun tamamlanacağı öngörülmüştür. 
  
Ancak, Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünün 04.02.2009 tarihli ve 
4005/1205 sayılı yazısı ekinde hazırlanan “Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı 
Rehberi”nde belirtilen hususlar çerçevesinde Üniversitemiz İç Kontrol Standartları Uyum Eylem 
Planının revizesi gerektiğinden 25.03.2009 tarihli yazımızla Üst Yönetim bilgilendirilmiş ve 
10.07.2009 tarihi itibariyle Üniversitemiz İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı revize edilmiş 
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ve Revize Eylem Planı tüm akademik ve idari birimlerimize dağıtılmış ve Üniversitemiz web 
sayfasında yayımlanarak kamuoyunun bilgilenmesi sağlanmıştır, aynı zamanda bir örneği Maliye 
Bakanlığına gönderilmiştir.  
  
Üniversitemiz Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulunun kontrolü ve Kalite Yönetim 
Koordinatörlüğünün öncülüğünde birim kalite temsilcilerinin ve Üniversitemiz personelinin etkin 
katılımı ile 2010 yılında TSE EN İSO 9001:2008 Kalite Yönetimi Sistem Belgesi alınmıştır. Kalite 
Yönetim Sistem Belgesinin alınması ile İç Kontrol Standartları şartlarının da çoğu tamamlanmıştır. 
     
Üniversitemizce hazırlanan İç Kontrol Standartları Revize Eylem Planında öngörülen faaliyet ve 
düzenlemelerin gerçekleşme durumlarını gösterir tabloların değerlendirilmesi sonucunda, İç 
Kontrol Standartları şartlarına ilişkin aşağıda belirtilen hususların gerçekleştirildiği görülmüştür: 
 

 İç kontrol sistemine ilişkin el broşürü hazırlanarak personelde farkındalık yaratılmaya 
çalışılmıştır. 
 

 Mersin Üniversitesi Etik Kuralları belirlenerek Üniversitemiz senatosunca onaylanmış ve 
personelin bilgilenmesini sağlamak üzere harcama birimlerine dağıtımı sağlanmıştır.  
 

 Üniversitemiz Stratejik Planı, yılı performans programı, yılı bütçesi, yılı idari faaliyet raporu 
ve bütçe gerçekleşmeleri, Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu’na istinaden 
hazırlanan raporlar Fakültemiz web sayfasında yayımlanarak kamuoyunun bilgilenmesi 
sağlanmaktadır. 
 

 Kamu İhale Mevzuatı ve Sosyal Güvenlik Mevzuatı konularında görev alan personelimize 
Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca hizmet satın alınması yolu ile eğitim 
verilmiştir.  
 

 Kalite Yönetim Sistemi çalışmaları çerçevesinde Türk Standartları Enstitüsünce toplam 
kalite konusunda Fakültemiz personeline ve başarılı öğrencilerine eğitim verilmiştir. 
 

 Üniversitemizde Kalite Yönetim Sistemi şartlarının yerine getirilmesiyle TSE EN ISO 
9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi Belgesini alınmış ve İç Kontrol Standartları Eylem 
Planında öngörülen eylemlerden, 

 
- MEÜ Organizasyon Şeması 
- MEÜ Süreçleri 
- MEÜ Prosedürleri 
- MEÜ Talimatları 
- MEÜ Formları  
- MEÜ Cihaz Kullanım Talimatları 
- MEÜ Dış Kaynaklı Dokümanları 
- MEÜ Kalite El Kitabı 
- MEÜ Görev Tanımları 
- MEÜ Kalite Hedefleri 

 oluşturulmuştur. 
 
 TS EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi Belgesinin alınmasının ardından söz konusu 

dokümanlara Üniversitemiz personeli Kalite Yönetim Bilgi Sisteminden erişebilmektedir. 
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 Fakültemizin tüm birimlerinde standart dosyalama ve arşivleme sisteminin uygulanması 

sağlanmış ve birimlerimizde birim arşiv sorumluları belirlenmiştir. 

 
 Üniversitemiz misyonu ve vizyonu Fakültemizin uygun yerlerine asılmış ve web sayfasında 

yayımlanarak kamuoyuna duyurulmuştur. 
 

 Periyodik olarak memnuniyet anketleri yapılmaktadır. 
 

 Üniversitemiz içinde uygun yerlere dilek/şikayet kutuları konmuştur. 
 

 

6.3. Kalite Güvence Sistemi ve Akreditasyon 

Üniversitemizde kalite güvence çalışmaları ilk olarak 2002 yılında Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu, 2003 yılında Tıp Fakültesi ile Mersin Üniversitesi Hastanesi’nin ISO 9001 Kalite 
Yönetim Sistemi Belgesini almasıyla başlamıştır. Kalite güvence kapsamında Üniversitenin tüm 
birimlerinde uygulanmak üzere gerekli çalışmaların ve faaliyetlerin planlanması ve yürütülmesi 
amacıyla Aralık 2007 tarihinde bir rektör yardımcısının da içinde yer aldığı Kalite Yönetimi 
Koordinatörlüğü (KYK) kurulmuştur. Koordinatörlüğün yapmış olduğu çalışmalar sonucunda 
Üniversitemiz 2010 yılında tüm akademik ve idari birimleri için ISO 9001:2008 KYS belgesi alan ilk 
devlet üniversitesi olmuştur. 

Avrupa Yüksek Öğretim Alanı’nı (EHEA) oluşturmak üzere Yüksek öğretim kurumlarını birbirine 
tanıtmak, yaklaştırmak ve sinerji yaratmak amacıyla, Bologna Süreci kapsamında, ortak çalışmalar 
başlatılmıştır. Türkiye’nin Bologna Süreci’ne katılmasıyla, Mersin Üniversitesi’nde de Avrupa Kredi 
Transfer Sistemi (AKTS), Diploma Eki (DE) Etiketi ve uluslararası hareketlilik çalışmaları 
başlatılmıştır. 2010 yılında Bologna Eşgüdüm Komisyonu’nun kurulmasının ardından başlatılan 
Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS) ve Diploma Eki (DE) çalışmaları sonucunda Üniversitemiz 
AKTS (ECTS) ve DE (DS) etiketlerini 2012-2015 yılları için almaya hak kazanmıştır. 

Üniversitemiz, Rektörlüğümüzün çizdiği eğitimin kalitesini yükseltme hedefi ile akreditasyon 
çalışmalarına da başlamıştır. Bu kapsamda yürütülen çalışmalar sonucunda Tıp Fakültesi’nin 
mezuniyet öncesi tıp eğitimi programı “Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Kurulu” (UTEAK) dahilinde; 
Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği programlarının 
akreditasyonları 30.09.2019 tarihinde bitmiş ancak Gıda Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği ve 
Kimya Mühendisliği programlarının akreditasyonları “Mühendislik Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği” (MÜDEK) dahilinde; Fen Edebiyat Fakültesi Kimya 
programı “Fen, Edebiyat, Fen-Edebiyat, Dil ve Tarih- Coğrafya Fakülteleri Öğretim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği” (FEDEK) dahilinde akredite edilmişlerdir. 

İleri Teknoloji Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi (MEİTAM) Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarları “Türk Akreditasyon Kurumu” (TÜRKAK) tarafından TS EN ISO/IEC 17025 Deney 
ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yeterliliği standardına göre belge ekinde yer alan kapsam 
dahilinde akredite edilmiştir. 

KYK tarafından “Mükemmellik Aşamaları Yetkinlik Belgelendirmesi” ne yönelik yapılan çalışmalar 
nedeniyle, Ekim 2013–Ekim 2015 tarihleri arasında geçerli olmak üzere Mersin Üniversitesi 
“European Foundation for Quality Management (EFQM) Mükemmellikte Yetkinlik 4 Yıldız Belgesi” 
ne layık görülmüştür. 
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Mersin Üniversitesi, engelli öğrenciler ve engelli bireyler için hazırlanan “Fiziksel Erişilebilirlik 
Haritası” ve akademik erişilebilirliğe yönelik yürütülen “Sesli Ders Kitabı” projesi ile Türkiye Engelsiz 
Bilişim Platformu tarafından “Engelsiz Eğitim” dalında ödüle değer bulunmuştur. Her iki proje de 
ülkemizdeki üniversiteler arasında gerçekleştirilen ilk uygulama olması bakımından önemlidir. 
Engelsiz kampüs kapsamında yapılan düzenleme ve iyileştirme çalışmaları sonucu Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanlığı da 03.12.2011 tarihinde Mersin Üniversitesi’ni “Ulaşılabilirlik-Kalite Teşvik 
Ödülü’’ ne layık görmüştür. 

Yükseköğretim Kalite Kurulu; 23 Temmuz 2015 tarih ve 29423 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe giren “Yükseköğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliği” kapsamında Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) bünyesinde oluşturulmuş, 1 Temmuz 2017 tarihli 7033 sayılı 'Sanayinin Geliştirilmesi ve 
Üretimin Desteklenmesi Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun' ile 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'na eklenen Ek Madde 35 
hükümlerine göre de idari ve mali özerkliğe sahip, kamu tüzel kişiliğini haiz ve özel bütçeli bir 
yapıya dönüştürülmüştür. 23 Kasım 2018 tarih ve 30604 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 
“Yükseköğretim Kalite Güvencesi Ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliği” ile Yükseköğretim 
kurumlarının eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idari hizmetlerinin kalite düzeylerine ilişkin 
ulusal ve uluslararası kalite standartlarına göre değerlendirmeler yapan, iç ve dış kalite güvencesi, 
akreditasyon süreçleri ve bağımsız dış değerlendirme kurumlarının yetkilendirilmesi süreçlerini 
yürütmek amacıyla Yükseköğretim Kalite Kurulu yeniden düzenlenmiştir. 

Yükseköğretim kurumlarının akademik ve idari hizmetlerinin kalite düzeylerinin iyileştirilmesi ve 
Bologna Süreci kapsamında kalite güvencesi konusunda uluslararası işbirliğinin geliştirilmesi 
amacıyla YÖK tarafından hazırlanan 25942 sayı ve 20.09.2005 tarihli Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren “Yükseköğretim Kurumlarında Akademik Değerlendirme ve Kalite 
Geliştirme Yönetmeliği’ gereğince oluşturulan Mersin Üniversitesi Akademik Değerlendirme ve 
Kalite Geliştirme Kurulu (ADEK), 23.07.2015 tarihine kadar Üniversitede akademik ve idari 
hizmetlerin değerlendirilmesi, kalitesinin geliştirilmesi ve kalite düzeyinin onaylanması için gerekli 
tüm çalışmaları planlamış ve yürütmüştür. Bu tarihten itibaren ADEK çalışmaları kapsamında 
yapılandırılan ve yürütülen süreçler “Yükseköğretim Kurumlarında Kalite Güvencesi Yönetmeliği” 
gereğince kurulan Kalite Komisyonu bünyesine alınmıştır. 

Akademik birim kalite komisyonları, 23/06/2025 tarih ve 2025/67 sayılı Senato kararı ile kabul 
edilen yeni “Mersin Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi” nin 10. Maddesi gereğince aşağıdaki 
üyelerden oluşturulmalıdır. MADDE 10- Fakülte, enstitü, yüksekokul, meslek yüksekokullarında 
dekan/müdür başkanlığında, enstitülerde farklı bilim dallarının dengeli temsil edilmesi ve fakülte, 
yüksekokul, meslek yüksekokullarında tüm programların temsil edilmesi koşuluyla öğretim 
elemanları, akademik birim sekreteri ve öğrenci temsilcisi olmak üzere en az 5 üyeden oluşur ve 
ilgili birimin internet sayfasında ilan edilir. 
 
Üniversitemiz kalite güvence sistemi çalışmalarına paralel olarak birimimizde faaliyet gösteren 
bölümlerimizin Bologna içerikleri hazırlanmış ve her yıl periyodik olarak bu içerikler 
güncellenmektedir. 
 
 
Fakültemizin Birim Kalite Komisyonu 2025 yılı için aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur: 
 

 
Adı-Soyadı 

Temsil Edilen Bölüm/Program 
(Enstitü Anabilim/sanat dalı) 

Komisyondaki 
Görevi 

1 
Prof. Dr. Aslıhan ARDIÇ 
ÇOBANER 

Birim Yöneticisi Başkan 
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2 Ganime Gül ASAFOĞLU Birim Sekreteri Üye 

3 Burkay BAYAR  
Öğrenci Temsilcisi  
(Radyo, Televizyon ve Sinema 
Bölümü) 

Üye 

4 
Doç. Dr. Filiz BİLGİN 
ÜLKEN 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölüm 
Temsilcisi 

Üye 

5 Doç. Dr. Emrah BUDAK Gazetecilik Bölüm Temsilcisi Üye 

6 
Doç. Dr. Duygu ÖZSOY  
TAYLAN 

Halkla İlişikler ve Reklamcılık Bölüm 
Temsilcisi 

Üye 

7 Doç. Dr. Ahmet TAYLAN 
Yeni Medya ve İletişim Bölüm 
Temsilcisi 

Üye 

 
 
 
İletişim Eğitim Değerlendirme Akreditasyon Kurulu (İLEDAK) Akreditasyonu 
 
İletişim Eğitim Değerlendirme Akreditasyon Kurulunun (İLEDAK) amacı, iletişim disiplini içindeki 
ve bu alanla yakından ilgili olan disiplinlerle kesiştiği yerlerdeki  “iletişim eğitim programları” için 
akreditasyon, değerlendirme ve bilgilendirme çalışmaları yaparak, Türkiye’deki iletişim eğitiminin 
kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunmaktır. Bu hedefe yönelik misyonu, güncel ve gelişmekte 
olan iletişim teknolojilerini kavrayan, daha iyi eğitilmiş ve daha nitelikli iletişimcilerin yetiştirilerek 
toplumun bilinçlendirilmesini ve  ileri götürülmesini sağlamaktır. 
 
Türkiye’de iletişim eğitiminin kalitesinin yükseltilmesini amaç edinen İletişim Araştırmaları Derneği 
(İLAD) ve İletişim Eğitim Değerlendirme Akreditasyon Kurulu (İLEDAK), çalışmalarını sürekli 
iyileştirme ve toplam kalite felsefesi doğrultusunda yürütmeyi ve iletişim eğitimi veren 
yükseköğretim kurumlarının beklentilerini sürekli karşılamayı temel ilke edinmiştir. 
 
İLAD ve İLEDAK, 2018 yılında YÖKAK tarafından Kalite Değerlendirme Tescil Belgesi alarak 
yetkilendirilmiştir. 
 
 

• Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü İLAD (İletişim Araştırmaları Derneği) ve İletişim Eğitim 
Değerlendirme Akreditasyon Kurulu (İLEDAK),  tarafından yapılan tetkikler neticesinde 
2022-2025 yılları için akredite edilmiştir.  

• Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü (yeniden) 2025-2030 yılları için İLEDAK tarafından 
akredite edilmiştir.  

• Gazetecilik Bölümü için İLEDAK akreditasyon başvuru hazırlık süreci devam etmektedir. 
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Şekil 3. Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümümüzün 20 Şubat 2022-20 
Şubat 2025 Dönemi Akreditasyon Belgesi 
 

 
 
Şekil 4. Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümümüzün 20 Şubat 2025-20 
Şubat 2030 Dönemi Akreditasyon Belgesi 
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II- AMAÇ ve HEDEFLER 

A. Temel Politikalar ve Öncelikler 
 

Üniversitemiz 2023 – 2027 dönemi stratejik planı hazırlanırken 11. Kalkınma Planı ve Orta Vadeli 
Program dikkate alınarak hazırlanmıştır. Üniversitemiz 2024 yılı Bütçesi Program Bütçe Sistemine 
göre hazırlanmıştır. Üniversitemiz Stratejik Amaçları, Program Bütçe Sisteminin Program 
başlıklarına benzer şekilde 11. Kalkınma Planına uygun olarak, Eğitim ve Öğretim, Yaşam Boyu 
Öğrenim, Bilimsel Araştırma, Sağlık ve Girişimcilik konularını ön plana çıkarmaktadır. Bu başlıklar 
aynı zamanda Birleşmiş Milletler Kalkınma Amaçlarının 17 başlığının 6’sı ile ilişkilidir. 2024-2028 
dönemini kapsayan Onikinci Kalkınma Planı’nda yer alan başlıklardan Üniversitemizin temel politika 
ve öncelikleri arasında olanlar ve 2025 – 2027 Dönemi Orta Vadeli Programda yer alan aşağıdaki 
hususlara dikkat edilerek çalışmalarımız sürdürülecektir: 

Üniversitemizin 2023-2027 dönemi Stratejik Planı uygulanmaya başlanmıştır. Üniversitemiz 
öncelikleri doğrultusunda, faaliyetlerini özellikle AR-GE alanında bilim ve sanayiye katkı sağlayacak 
yatırım ve projelere yöneltmeyi hedeflemektedir. 

Üniversitemizin 2023 – 2027 dönemi stratejik planının amaçları, hedefleri ve temel stratejileri Tablo 
26’da sunulmuştur. Buna göre beş Stratejik Amaç tanımlanmıştır. İlk Stratejik Amaç   SA-1 Eğitim 
ve öğretimin niteliğini geliştirmek’tir. Bu Stratejik Amacın içerisinde beş temel hedef 
bulunmaktadır.  Bunlar: SH-1 Lisans ve ön lisans programlarına kayıtlı öğrenci niteliği artırılacaktır.; 
SH-2 Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci niteliği arttırılacaktır.; SH-3 Eğitim-öğretim fiziki alt 
yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir.; SH-4 Yabancı uyruklu öğrenci sayısı 
arttırılacaktır.; SH-5 Ulusal ve uluslararası eğitim- öğretim işbirlikleri geliştirilecek, değişim 
programlarına katılım arttırılacaktır.  

İkinci Stratejik Amaç SA-2 Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini ve kalitesini 

arttırmak’tır. Bu Stratejik Amacın altında üç temek hedef bulunmaktadır. SH-1 Bilimsel araştırma 

projeleri sayısını ve niteliğini arttırmak; SH-2 Bilimsel yayınların sayısını artırmak ve niteliğini 

geliştirmek; SH-3 Sanat eserleri üretimini artırmak ve kalitesini geliştirmektir. 

Üçüncü Stratejik Amaç SA-3 Paydaşlara ve topluma katkı sunmak’tır. Bu Stratejik Amacın 

altında dört temel hedef bulunmaktadır. SH-1 Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma ihtiyaçlarını 

karşılayacak şekilde güçlendirilecek ve verilen hizmetin kalitesi artırılacaktır.  SH-2 Tüketilen enerji 

verimliliğini artırmak, çevre dostu uygulamaları ve teknolojileri desteklemek; SH-3 Yerel ağ ve 

internet hizmetleri ile teknik destek hizmetleri geliştirilecek ve kalitesi arttırılacaktır. SH-4 İnsan 

kaynakları yönetimi uygulamalarını güçlendirerek personelin yetkinliğini artırmak ve hizmet içi 

eğitimlerle sürekliliğini sağlamaktır.  

Beşinci Stratejik Amaç SA-5 Bilginin üretime dönüşmesini sağlamak’tır.  Bu amacın altında 

bulunan tek hedefe göre ise SH-1 Girişimcilik kültürü geliştirilecek ve farkındalığı 

yaygınlaştırılacaktır.
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B. İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler 
Tablo 26. Temel Stratejilerimiz  

STRATEJİK 
AMAÇLARIMIZ 

STRATEJİK HEDEFLERİMİZ 
TEMEL STRATEJİLERİMİZ 

SA-1 
Eğitim ve 
öğretimin 
niteliğini 

geliştirmek. 

SH-1  Lisans ve ön lisans 
programlarına kayıtlı 
öğrenci niteliği artırılacaktır. 

 Akreditasyon çalışmalarının hızlandırılması ve yaygınlaştırılması 
 Yandal ve çift anadal için öğrencilerin teşvik edilmesi 

 Üniversite tanıtımının artırılması 

SH-2  Lisansüstü 
programlara kayıtlı öğrenci 
niteliği arttırılacaktır. 

 Üniversite tanıtımının artırılması  
 Yüksek Lisans ve doktora için Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) desteklerinin arttırmak 

SH-3 Eğitimde dijital 
teknolojileri (mobil 
öğrenme, yeni nesil LMS, 
yapay zekâ, açık içerik vb.) 
etkili şekilde kullanılacaktır. 

 Uzaktan eğitim altyapısı geliştirilecektir.   

SH-4  Yabancı uyruklu 
öğrenci sayısı arttırılacaktır. 

 Uluslararası işbirlikleri ve faaliyetler geliştirilecektir. 
 Öğrencilere barınma imkânı için yurt yapılması imkânları araştırılacaktır 

SH-5 Ulusal ve uluslararası 
eğitim-öğretim işbirlikleri 
geliştirilecek, değişim 
programlarına katılım 
arttırılacaktır. 

 Değişim programlarının daha etkin tanıtılması, desteklerin daha etkin tanıtılması 
 Öğrencilerin yabancı dil seviyelerini destekleyecek dil kurslarının açılması 
 Disiplinler arası İngilizce eğitim veren programların açılması 

SA-2 
Bilgi, teknoloji 

ve sanat 
eserleri 

üretimini ve 
kalitesini 
arttırmak. 

SH-1 Bilimsel araştırma 
projeleri sayısı ve niteliği 
arttırılacaktır. 

 Proje teşviklerinin artırılması 
 Üniversitemiz öğretim elemanlarının multi-disipliner çalışmalarına olanak sağlayacak altyapı 

desteğini sağlamak ve proje yazmalarını teşvik etmek 

 Öğretim elemanlarının bilimsel toplantılara katılımını ödenek miktarı doğrultusunda 
desteklemek 

SH-2 Bilimsel yayınların ve 
etkinliklerin sayısı artırılacak 
ve niteliğini geliştirilecektir. 

 Bilimsel yayın desteklerinin arttırılması 
 Öğretim üyelerinin akademik çalışmalar dışındaki iş yüklerinin azaltılması 
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SH-3 Sanat eserleri 
üretimini arttırılacak ve 
kalitesi geliştirilecektir. 

 Uluslararası anlaşma yaptığımız Üniversitelerin sayısını arttırmak 
 Ulusal/Uluslararası ortak sempozyum, workshop, çalıştay, seminer vb. sanatsal etkinlikler 

düzenlemek 

 Ulusal/Uluslararası jürili sergilere öğrenci katılımını sağlamak ve jürili sergi düzenlemek 
 Öğrencileri ulusal ve uluslararası öğrenci hareketliliği programlarına katılmaya teşvik etmek 
 Yabancı Uyruklu öğrencilerin fakültemizi tercih etmelerini sağlamak 
 Ulusal/Uluslararası tanınan sanatçı/sanatçı adaylarını iki yılda bir davet etmek 
 Akademik personeli ulusal ve uluslararası öğretim üyesi hareketliliği programlarına katılmaya 

teşvik etmek 

SA-3 
Paydaşlara ve 
topluma katkı 

sunmak 

SH-1  Spor Dostu Kampüs 
Projesi Kriterleriyle uyumlu 
biçimde öğrencilere sunulan 
fiziki altyapı, spor 
faaliyetlerine yönelik 
imkânlar ve sosyal destek 
hizmetleri geliştirilecektir. 

 Yemekhane, kantin ve kafeterya sayısı ve kapasitesi arttırılacak, Kaliteli, sağlıklı, ucuz ve çeşitli 
gıda ürünleri bulmaları sağlanacaktır. 

 Üniversitemiz yerleşkeleri fiziki altyapısının engellilere uygun hale getirilmesi için diğer 
birimlerle koordinasyon sağlanarak memnuniyet oranı korunacak ve arttırılacaktır. 

 Öğrenci Topluluklarının diğer Üniversitelerdeki etkinliklere katılımını desteklemek ve teşvik 
etmek için öğrencilerin ulaşım giderleri karşılanacaktır. 

 Birçok farklı alanda sektörün öncüleriyle öğrencileri buluşturan, öğrencilere staj ve iş 
imkânlarının sağlandığı, insan kaynaklarına ilişkin fikirlerin paylaşılıp değerlendirildiği, karşılıklı 
beklentileri öğrenme ve işbirliğini geliştirme olanağını sağlayan ve yılda bir defa geleneksek 
olarak yapılan Kariyer Günleri etkinliğine katılımının arttırılması için gerekli destek 
sağlanacaktır.  

 Sportif, kültürel ve sosyal faaliyetler iç ve dış paydaşlarla işbirliği yapılarak arttırılacaktır. 

SH-2  Topluma yönelik 
faaliyetleri geliştirerek, 
üniversite ile paydaşları 
arasındaki iletişim 
arttırılacaktır. 

 Yılda bir defa düzenlenen öğrenci şenliklerine ve mezuniyet törenlerine devam edilecektir  
 Eğitim alanında ihtiyaç duyulan ulusal ve uluslararası sertifika programlarının ve danışmanlık 

hizmetlerinin belirlenmesi 

 Sertifika programlarının verilebilmesi için gerekli olan teknolojik alt yapı ve donanımın 
oluşturulması 

 Kurum ve kuruluşlarının eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesine yönelik görüşmeler yapmak ve 
paneller düzenlemek 

 Sürekli eğitim ve yaşam boyu öğrenme ile ilgili yapılan toplantılara katılmak ve bu tür 
toplantıları düzenlemek 
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SH-3  Sağlık hizmetlerinin 
hasta memnuniyetini öne 
çıkaran, erişilebilir ve etkili 
olarak sunulmasını 
sağlanacaktır. 

 Hasta memnuniyet oranını artırıcı önlemler alınması 
 Hizmet çeşitliliğin arttırılması 
 Hasta memnuniyet oranını ve hizmet kalitesini artırmak için akademik kadronun genişletilmesi 
 3. basamak sağlık kuruluşu özelliklerine sahip, donanımlı idari ve sağlık personeli alımının 

sağlanması 

 Poliklinik hizmetleri, tetkik hizmetleri ve tedavi hizmetlerinde beklenen sürenin kısaltılarak 
hizmet kalitesinin arttırılması 

SA-4   
Kurumsal 
kapasiteyi 

güçlendirmek 

SH-1 Eğitim-öğretim fiziki 
alt yapısı geliştirilecek, 
donanımları iyileştirilecektir. 

 Altyapısı yetersiz olan birimlere öncelik verilecektir. 

SH-2  Kütüphane eğitim-
öğretim ve araştırma 
ihtiyaçlarını karşılayacak 
şekilde güçlendirilecek ve 
verilen hizmetin kalitesi 
artırılacaktır. 

 Üniversitemizin; Eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinde kullanılacak materyallere yönelik 
mali desteğin artırılması, 

 Basılı ve elektronik yayın sayısının artırılması, 
 Nitelikli personel sayısının artırılması için çalışmalar yapmak, 

SH-3  Yerel ağ ve internet 
hizmetleri ile teknik destek 
hizmetleri geliştirilecek ve 
kalitesi arttırılacaktır. 

 Üniversite yönetiminin internet altyapısına yönelik yapılan çalışmalara verilen mali desteğin 
artırılması ve konusunda uzman personelin sağlanması için çalışmalar yapmak. 

 ULAKBİM’le internet hızı artırılması konusunda işbirliği yapmak. 

SH-4  İnsan kaynakları 
yönetimi uygulamalarını 
güçlendirerek personelin 
yetkinliği arttırılacak ve 
hizmet içi eğitimlerle 
sürekliliği sağlanacaktır. 

 Hizmet içi eğitime önem verilecek, koordinasyon tek birimce sağlanacaktır. 
 Eğitim seminerlerine bütçe imkânları ölçüsünde katılım sağlanacaktır. 

SH-5 Üniversitenin mali ve 
mali olmayan yönetim yapısı 
güçlendirilip yönetim bilgi 
sistemi kurulacaktır. 

 Üst yönetimin sahiplenmesi  
 Bütünleşik kalite güvence sistemi sürdürülebilir şekilde güçlendirilecektir. 
 Oluşturulacak kurulların kanun ve yönetmeliklere uygun olarak çalıştırılması 
 Raporların zamanında hazırlanarak yayımlanması 

SA-5   
Bilginin 
üretime 

dönüşmesini 
sağlamak 

SH-1  Girişimcilik kültürü 
geliştirilecek ve farkındalığı 
yaygınlaştırılacaktır. 

 Eğitimlerle ilgili paydaşlarla ilişkiler güçlü tutulacaktır.                                               
 Paydaşlarla, özellikle de KOSGEB ile ilişkilerin canlı tutulması ortak yürütülecek faaliyetlerin 

etkinliğini arttırmakta önemli rol oynayacaktır. 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

A- Mali Bilgiler  
1-Bütçe Gerçekleşmeleri  
 
1.1-Bütçe Uygulama Sonuçları  
 
Birimimiz/Üniversitemiz 2025 yılı içerisinde, yüklenmiş olduğu görev ve sorumlulukları yerine 
getirebilmek için, aşağıdaki tabloda program/altprogram itibariyle belirtilen harcamaları 
gerçekleştirmiştir. 

 
Birimimiz/Üniversitemiz 2025 yılı içerisinde, yüklenmiş olduğu görev ve sorumlulukları yerine 
getirebilmek için, aşağıdaki tabloda ekonomik kodlar itibariyle belirtilen harcamaları 
gerçekleştirmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tablo 27. 2025 Yılı  Program/Altprogram Düzeyinde Ödenek Harcama Dağılımı 

PROGRAM ALTPROGRAM 

Kesintili 
Bütçe 

Ödeneğ
i   (a) 

Eklenen (b) 
Düşülen 

(c) 
Toplam 

Ödenek (d) 

Harcama 
(Avans Dahil) 

 (e) 

Kalan 
(f) 

Harcama/ 
Toplam 
Ödenek 
% (e/d) 

Harcama/
KBÖ % 

(e/a) 

Gazetecilik Gazetecilik 0 0 0 0 0 0 0 0 

Radyo 
Televizyon 
ve Sinema 

Radyo Televizyon 
ve Sinema 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Toplam         
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Tablo 28. Ekonomik Düzeyde Ödenek Harcama Dağılımı 

Bütçe Tertibi 
Kesintili 

Bütçe 
Ödeneği   (a) 

Eklenen (b) 
Düşülen 

(c) 

Yıl Sonu 
Bütçe 

Ödeneği (d) 
Harcama (e) Kalan (f) 

Harcama/YS
B % (e/d) 

Harcama/KBÖ 
% (e/a) 

01 PERSONEL GİDERLERİ 37.105.000,0
0 

797.000,00 
 

500.000,0
0 

37.402.000,0
0 

37.234.777,3
7 

167.255,6
3 

  
01 01 MEMURLAR 37.105.000,00 797.000,00 

 
500.000,00 37.402.000,00 37.234.777,37 167.255,63   

01 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
01 03 İŞÇİLER         
01 04 GEÇİCİ PERSONEL         
01 05 DİĞER PERSONEL         

02 SOS.GÜV.DEV.PRİ.GİD.         
02 01 MEMURLAR         
02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL         
02 03 İŞÇİLER         
02 04 GEÇİCİ PERSONEL         

03 MAL VE HİZMET ALIM GİD. 45.000,00 236.000,00 1801,19 279.198,81 278.785,90 412,46   
03 02 TÜKETİME YÖN.MAL VE MALZ. 30.000,00  0 30.000,00 29.959,20 40,80   
03 03 YOLLUKLAR 0 30.000,00 0 30.000,00 29.629,50 

 
370,50 

 
  

03 04 GÖREV GİDERLERİ         
03 05 HİZMET ALIMLARI 0 48.000,00 0 48.000,00 48.000,00 0   
03 06 TEMSİL VETANITMA GİD.         
03 07 MAMUL MAL ALIM BAK VE ON. 15.000,00 83.000,00 1,19 97.998,81 97.997,20 1,61   
03 08 GAYRİMENKUL MAL.BAK.ONA. 0 75.000,00 

 
1.800,00 73.200,00 73.200,00 0   

03 09 TEDAVİ GİDERLERİ         
05 CARİ TRANSFERLER         

05 01 GÖREV ZARARLARI         
05 02 HAZİNE YARDIMLARI         
05 03 KAR AMACI GÜTM.KUR.YAP.         
05 04 HANE HALK. YAP.TRANSFER         
05 06 YURTDIŞINA YAP.TRANSFER.         

06 SERMAYE GİDERLERİ         
06 01 MAMUL MAL ALIMLARI         
06 02 MENKUL SERM.ÜRETİM.GİD.         
06 03 GAYRİMADDİ HAK ALIMLARI         
06 04 GAYRİMENKUL AL. VE KAMUL.         
06 05 GAYRİMENKUL SERM.ÜR.GİD.         
06 06 MENKUL MAL.BÜYÜK ONA.GİD         
06 07 GAYRİMENKUL BÜY.ON.GİD.         
06 09 DİĞER SERMAYE.GİD.         

07 SERMAYE TRANSFERLERİ         
07 01 YURTİÇİ SERMAYE TRANSF.         
Toplam 37.150.000,0

0 
1.033.000,

00 
501.801,1

9 
37.681.198,8

1 
37.513.563,2

7 
167.668,5

4 
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2- Mali Denetim Sonuçları 
2.1- Dış Denetim Sonuçları 
 

2.2- İç Denetim Sonuçları (Birimler tarafından birimlerinde gerçekleştirilen İç 
Denetim Birimi tarafından yapılan iç denetimin sonuçları derlenerek 
hazırlanacaktır.) 
 

Tablo 29. 2025 Yılında Gerçekleştirilen İç Denetim Faaliyetleri   

Denetim Alanları Denetlenen Birim 
İç Denetim      

Rapor Tarih ve 
Numarası 

Denetim Türü 

 
Denetimi Yapan 

İç Denetçiler 
 

     

    

    

    

İç denetim raporunda elde edilen bulgular özet olarak belirtilecektir. 
 

3- Diğer Mali Bilgiler  
 
 

Tablo 30. Görevlendirmeler (Etkinlik kapsamında olanlar seminer, konferans vb.) 

Birim : 
Etkinliğin Kapsamına Göre Görevlendirme Yerine Göre 

Ulusal Uluslar Arası Yurtiçi Yurtdışı 

Görevlendirme Sayısı 4 4 37 10 

Görevlendirilen Personel Sayısı 4 4 16 8 

Yolluk-Gündelik Gideri (Konaklama dahil) 0 0 0 Konaklama 
hariç 13.763 Tl 

Katılım Ücreti Gideri 0 0 0 0 

 
 
 

Tablo 31. Görevlendirmeler (Diğer görevlendirmeler) 

Birim : 
 

Görevlendirme Sayısı 47 

Görevlendirilen Personel Sayısı 18 

Yolluk-Gündelik Gideri (Konaklama dahil) Konaklama hariç 13.763 
Tl  
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B- Performans Bilgileri  
 

 

2- Performans Sonuçları Tablosu  
 

No  Gösterge Adı  Gösterge 
Tipi  

1. Dönem 
(Ocak-Mart) 
Gerçekleşme  

2. Dönem 
(Ocak 
Haziran) 
Gerçekleşme  

3. Dönem 
(Ocak Eylül) 
Gerçekleşme  

Yıl Sonu 
(Ocak-
Aralık) 
Gerçekleşme  

Değerlendirme 

1 *Dezavantajlı gruplara  
yönelik sosyal 
entegrasyon  ve 
kapsayıcılığa ilişkin  
yapılan faaliyet sayısı 

SBB 
Göstergesi 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
1 

Medya ve Göç Derneği iş 
birliğiyle 16 Ekim 2025 
tarihinde “Göç 
Haberciliğinde Veri 
Kullanımı ve Güvenliği 
Atölyesi” düzenlendi.   

2 * Dijital teknolojilerin 
kullanıldığı ders sayısı 

Stratejik 
Plan 
Göstergesi 

 
 
9 

 
 
9 

 
 
9 

 
 
9 

Fakültemiz bölümlülerinde 
Web Tasarımı, Sayfa 
Tasarımı, Multimedya 
Tasarımı ve Animasyon, 
Kurgu uygulamaları, ses 
tasarımı ve uygulamaları, 
dijital oyun ve renk 
düzenleme Kurgu, vb. 
derslerde dijital 
teknolojiler 
kullanılmaktadır. 

3 * Eğitimde dijital  
teknolojilerin kullanımına  
yönelik düzenlenen 
eğitim sayısı 

Stratejik 
Plan 
Göstergesi 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
1 

 
 
1 

Medya ve Göç Derneğince 
16 Ekim 2025 tarihinde 
düzenlenen “Göç 
Haberciliğinde Veri 
Kullanımı ve Güvenliği 

Atölyesi”nde öğrencilere 
veri görselleştirme 
yöntemleri ve araçları 
anlatıldı.   

4 * Engelli bireylere 
yönelik faaliyet sayısı 

Stratejik 
Plan 
Göstergesi 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

Engelli bireylere yönelik 
faaliyet 
gerçekleştirilmemiştir. 

5 * Girişimcilik konusunda 
düzenlenen etkinlik 
sayısı 

Stratejik 
Plan 
Göstergesi 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

Faaliyet 
gerçekleştirilmemiştir. 

 * Girişimcilik konusunda 
düzenlenen etkinliklere 
katılan öğrenci sayısı 

Stratejik 
Plan 
Göstergesi 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

Faaliyet 
gerçekleştirilmemiştir. 

 * İndekslerce taranan 
dergilerdeki öğretim 
üyesi başına düşen yayın 
sayısı 

Stratejik 
Plan 
Göstergesi 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 

0,60 

Fakültemizde 28 adet 
öğretim elemanı 
bulunmaktadır. Öğretim 
elemanlarımızın TR Dizin, 
alan indeksleri ve diğer 
uluslararası indekslerde 
taranan dergilerde toplam 
17 adet yayını 
bulunmaktadır. 

 * İnternet bulunan 

derslik sayısı 
 

Stratejik 
Plan 
Göstergesi 

 
 
7 

 
 
7 

 
 
7 

 
 
7 
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 * Kamu ve özel sektör 

kuruluşlarına verilen 
danışmanlık hizmeti 
sayısı 

Stratejik 

Plan 
Göstergesi 

 

 
4 

 

 
5 

 

 
14 

 

 
14 

Fakültemiz öğretim 

elemanlarınca farklı kamu 
ve özel sektör 
kuruluşlarına danışmanlık 
hizmeti verilmiştir. 

 * Mezunlara yönelik 
gerçekleştirilen faaliyet 
sayısı 

Stratejik 
Plan 
Göstergesi 

 
 
0 

 
 
1 

 
 
0 

 
 
2 

Fakültemizde 2025 yılında 
Mayıs ayında Mezuniyete 
Doğru etkinliği 
kapsamında öğrencilerimiz 
hem mezun hem de sektör 
temsilcileri ile bir araya 
gelmiştir. Aralık ayında da 
biz online mezun toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. 

 Öğrenci başına düşen 
eğitim alanı (derslik ve 
uygulama alanı / öğrenci 

sayısı) 

Stratejik 
Plan 
Göstergesi 

 
 

1,32 

 
 

1,32 

 
 

1,32 

 
 

1,32 

Toplam derslik alanı 510 
m2 ve diğer eğitim alanları 
ile birlikte toplam 1206 

m2’dir. Toplam lisans 
öğrenci sayısı lisans 856, 
yüksek lisans öğrenci 
sayısı 58’dir. Öğrenci 
sayısının toplam 914’tür.  
Öğrenci başına düşen 
eğitim alanı (1206 / 
914=1,32m2) 

 * Öğretim üyesi başına 
düşen atıf sayısı 

Stratejik 
Plan 
Göstergesi 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 

8,3 

Fakültemizde 28 akademik 
personel bulunmakta 
olup; 2025 yılı atıf sayısı 
234’tür. Öğretim ütesi 
başına düşen atıf sayısı 
8,3’tür. 

 * Projeksiyon sistemi 
bulunan derslik sayısı 

Stratejik 
Plan 
Göstergesi 

 
 
6 

 
 
6 

 
 
6 

 
 
6 

1 sınıfımızda projeksiyon 
bulunmamaktadır. 

 * Sosyal sorumluluk 
projesi sayısı 

Stratejik 
Plan 
Göstergesi 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

Proje bulunmamaktadır. 

 * Tamamlanan sosyal 
sorumluluk projeleri 
sayısı 

Stratejik 
Plan 
Göstergesi 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

Proje bulunmamaktadır. 

 * Toplam bilimsel yayın 
sayısı 

Stratejik 
Plan 
Göstergesi 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 

63 

Fakültemiz öğretim 
elemanlarınca kitap, kitap 
bölümü, makale ve tebliği 
alanlarında toplam 64 
yayın gerçekleştirilmiştir. 

 * Toplam derslik sayısı Stratejik 

Plan 

Göstergesi 

 
 
7 

 
 
7 

 
 
7 

 
 
7 

Bu dersliklerden 2’si 
lisansüstü dersliği olarak 
kullanılmaktadır. 

 * Toplam derslik ve 

uygulama alanı (m2) 

Stratejik 

Plan 
Göstergesi 

 
 

4 442,00 

 
 

4 442,00 

 
 

4 442,00 

 
 

4 442,00 

Toplam derslik 
metrekaresinde bir değişiklik 
olmamıştır. 

 * Toplam Proje sayısı Stratejik 

Plan 
Göstergesi 

 
 
1 

 
 
1 

 
 
1 

 
 
1 

2025-AP5-5207 Kodlu 
“Mersin Üniversitesi 
İletişim Fakültesi Yeni 
Medya ve İletişim Bölümü 
Bilgisayar ve Stüdyo 
Altyapısının Tesisi” Başlıklı 
proje 2025 yılında 

tamamlanmıştır. 2025-
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AP5-5438 Nolu “Mersin 

Üniversitesi İletişim 

Fakültesi Radyo, 
Televizyon ve  Sinema 

Bölümü İçin 4K 
Görüntü, Ses ve Kurgu 

Altyapısının Tesisi” 
başlıklı proje ise henüz 

tamamlanmamıştır. 
 * Yenilikçilik ve 

girişimcilik temalı ders 

sayısı 

Stratejik 
Plan 

Göstergesi 

 
 
1 

 
 
1 

 
 
1 

 
 
1 

 

 * Yenilikçilik ve 
girişimcilik temalı 

dersleri alan öğrenci 
sayısı 

Stratejik 
Plan 

Göstergesi 

 
 

21 

 
 

21 

 
 

21 

 
 

21 

 

 * Yüksek lisans ve 

doktora tezlerinden 
üretilen yayın sayısı 

Stratejik 

Plan 
Göstergesi 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
5 

5 adet öğretim üyemizin 
lisansüstü tezlerle ilgili 
yayını bulunmaktadır. 

 

 

3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi  
 
Yürütülen faaliyetlerin hedeflerin gerçekleştirilmesine katkısı, hizmet ve faaliyetlerin miktar ve 
kalitesindeki değişim ve gelişimler belirtilecektir.  
 
Proje ve Yayınların Değerlendirilmesi 
Fakültemiz öğretim üyelerince 2025 yılı içinde BAP biriminden alınan proje bilgileri 

No Proje 
Kodu 

Proje Adı Proje Ekibi Bütçe 

1 2025-AP5-
5207 

Mersin Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Yeni Medya ve İletişim 
Bölümü Bilgisayar ve Stüdyo 
Altyapısının Tesisi 

Yürütücü: Doç. 
Dr. Recep ÜNAL 

1.970.250 TL 

2 2025-AP5-
54383 

Mersin Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Radyo, Televizyon ve  
Sinema Bölümü İçin 4K Görüntü, 
Ses ve Kurgu Altyapısının Tesisi 

Yürütücü: Doç. 
Dr. Filiz BİLGİN 
ÜLKEN 

2.400.000 TL 

 

Önümüzdeki yıllarda Fakültemiz öğretim üyelerinin yürütücülüğünü yaptığı veya 
araştırmacı/danışman olarak yer aldığı araştırma projesi sayısını arttırmak amaçlanmaktadır. Bu 
amaçla ilkini öğrencilerimize yönelik 2025 yılı Kasım ayında yaptığımız TUBİTAK 2209-A Proje 
Yazma Eğitimini öğretim üyelerine de genişletmeyi planlamaktayız. 2025 yılı içerisinde  “Mersin 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Yeni Medya ve İletişim Bölümü Yapay Zeka Temelli Bilgisayar ve 
Stüdyo Alt Yapısının Tesisi” başlıklı bir AP5 Güdümlü Projesi kabul olmuştur. 2025 yılı içerisinde  
RTS  Bölümünün bir AP5 Güdümlü Projesi kabul olmuştur. 

                                                           
3 Bu projenin henüz kapanışı yapılmadığı için biten projelere eklenmemiştir. 
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2025 yılında Fakültemiz öğretim elemanları tarafından yapılan gerek indekslerde taranan 
dergilerde gerekse toplam yayın sayısında geçen yıla göre artan bir performans görülmüştür. Bu 
yıl da geçen yıl olduğu gibi SCI SCI-E SSCI AHCI dergilerde yayın yapan öğretim elemanımız 
bulunmazken, ESCI ve Scopus saygın uluslararası indekslerin de arasında bulunduğu 14 
uluslararası makale ve 3 ulusal makale yayınlanmıştır. Ayrıca kitap bölümü yayınında da geçen yıla 
göre bariz bir artış yaşanmıştır. 

Fakültemizde 2025 yılında 2 Dr. Öğretim üyesi ve 3 profesör kadrosuna atama yapılmış olmakla 
birlikte bu kadrolardan 4’ü akademik yükselme amaçlı olup öğretim üyesi sayısında sınırlı bir 
niceliksel bir artışa neden olmuştur. Bunun yanında özellikle Gazetecilik bölümünde araştırma 
görevlisi ihtiyacı devam etmektedir. Fakültemizin henüz öğrenci almayan bölümlerinin öğrenci 
alabilmesi için yeni öğretim elemanı kadrolarına ihtiyacı bulunmaktadır.  
 
Araştırma bütçelerine ve desteklere erişimin azalması nedeniyle beraberinde bilimsel toplantılara 
katılım güçleşmiş olmakla birlikte, Fakültemiz öğretim elemanları 2025 yılında kendi imkanları ile 
5 ulusal ve 17 uluslararası bilimsel toplantıya katılım sağlamıştır. Bilimsel etkinliklere katılımın her 
geçen yıl daha maliyetli olması nedeniyle, bu tür toplantılara maddi desteğin sağlanması 
gerekmektedir. 

Fakültemizin Destek ve Danışmanlık Verdiği Faaliyetler  

Dezenformasyonla Mücadele Çalıştayları 

Fakültemiz Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Adana Bölge Müdürlüğü tarafından yürütülen 
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen Erasmus+ Programı KA 154 Gençlik Katılım Projesine 
danışman olarak aktif katılım sağlamıştır. Bu kapsamda düzenlenen gerçekleştirilen çalıştayların 
ilki “Pedagojik Yaklaşımlarla Dezenformasyonla Mücadele ve Dijital Medyanın Etkileri” başlığı ile 5 
Mayıs 2025 tarihinde Mersin’de gerçekleştirildi. Çalıştaya Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Dekanlığı,  öğretim üyeleri ve öğrencilerinin yanı sıra Dezenformasyonla Mücadele Topluluğu da 
aktif katılım sağladı. İkincisi 23-24 Ekim 2025 tarihlerinde Hatay'ın İskenderun ilçesinde "Pedagojik 
Yaklaşımlarla Dezenformasyonla Mücadele" ve sonuncusu da 22-25 Aralık tarihleri arasında 
Adana’da Pedogojik Yaklaşımlarla Dezenformasyonla Mücadele ve Dijital Medyanın Etkileri Adana 
Zirvesi ile gerçekleştirilmiş, projenin tüm aşamalarına öğrencilerimiz ve akademik personelimiz 
aktif destek vermiştir. 
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Geleceğin Liderleri Akademisi 
Çukurova Üniversitesinde öğrenci topluluk başkanlarına yönelik olarak 5 Aralık 2025 tarihinde 
düzenlenen “Geleceğin Liderleri Akademisi” eğitim programına, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Aslıhan Ardıç Çobaner, konuşmacı olarak katılmış ve “İletişimin Gücüyle Liderlik” başlığında bir 
konuşma yapmıştır.  

 
 

Mersin Öğretmen Akademileri Şehir ve 
Kültür Akademisi iş birliğiyle 
öğretmenlere yönelik "İletişim ve 
Medya Okuryazarlığı Atölyesi" 
düzenledi. 

Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi, Mersin 
Öğretmen Akademileri Şehir ve Kültür 
Akademisi iş birliğiyle öğretmenlere yönelik 
"İletişim ve Medya Okuryazarlığı Atölyesi" 
düzenledi. İletişim Fakültesi'nden Öğr. Gör. 
Derya Özcan, Öğr. Gör. S. Tahir Özüölmez ve 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu'dan Öğr. 
Gör. Dr. Pelin Kılınç Özüölmez tarafından 
verilen eğitimde, katılımcılar iletişim ve medya 
okuryazarlığı konularında bilgi edinirken, 
radyo yayını gözlemleme ve radyo ses kaydı 
süreçlerini Mersin Üniversitesi Radyo 
Stüdyosu'nda deneyimleme fırsatı buldular. 
Öğretmenlerimiz, atölyeyi keyifli ve verimli bir 
şekilde tamamlayarak medya alanındaki pratik 
deneyimlerini artırdılar  
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Tutuklu ve Hükümlülere Yönelik “farklılıklara Saygı ve Birlikte Yaşama Kültürü” 
Semineri 

Tarsus Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen iyileştirme faaliyetleri kapsamında, Tarsus 2 
No’lu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 19 Kasım 2025’te İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü 
öğretim üyesi Prof. Dr. Barış Bulunmaz tarafından tutuklu ve hükümlülere yönelik “Farklılıklara 
Saygı ve Birlikte Yaşama Kültürü” başlıklı kapsamlı bir seminer verilmiştir. 

 

 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Afet Haberciliği Eğitim Paneline Katılım 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığında, Erasmus+ Programı tarafından desteklenen “Afet 
Haberciliği: Haberi Felakete Dönüştürmeden Önlemek” projesi kapsamında 2 Aralık 2025 tarihinde 
Afet Haberciliği Eğitim Paneli düzenlendi. Panele Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi adına Arş. 
Gör. Dr. İbrahim Çataldaş ve Arş. Gör. Soner Erdönmez katıldı.Panelde ayrıca afet haberciliğinin 
müfredatlarda yer almasının önemi vurgulanarak, proje kapsamında bir ders müfredatının 
hazırlandığı belirtildi. Etkinlik, akademi–kamu–medya iş birliğini güçlendirmeye yönelik değerli 
değerlendirmelerle tamamlandı. 
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Fakültemizde Setem Film Yapım Atölyesi Gerçekleştirildi 

Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi, sinema alanında kendini geliştirmek isteyen öğrencileri bir 
araya getiren “SETEM Film Yapım Atölyesi-2 (2025)” programına ev sahipliği yaptı. T.C. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı katkılarıyla hayata geçirilen etkinlik, genç sinemacılara sektörün dinamiklerini 
yakından tanıma fırsatı sundu. İletişim Fakültesi Amfisi’nde 1 Aralık 2025’te düzenlenen atölyede; 
storyboard çiziminden sahne planlamaya, senaryo geliştirmeden yapım sürecine kadar film 
yapımının temel aşamaları detaylı biçimde ele alındı.  

 

Fakültemiz Öğrencilerine Yönelik Tübitak 2209-A Proje Yazma Eğitimi 

İletişim Fakültesi öğrencilerine yönelik TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Destekleme Programı – Proje Yazma Eğitimi 27 Ekim 2025 tarihinde fakültemiz amfisinde Prof. Dr. 
Sevgi Tüzün Rad tarafından gerçekleştirilmiştir. Eğitim programına, Gazetecilik ve Radyo, 
Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencilerinin yanı sıra, Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü 
Başkanı Doç. Dr. Filiz Bilgin Ülken, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Başkanı Duygu Özsoy 
Taylan ve fakülte öğretim üyeleri de katılım sağladı. Prof. Dr. Tüzün Rad, sunumunda TÜBİTAK 
2209-A Programı’nın amacı, başvuru koşulları, proje önerisi hazırlama süreci ve değerlendirme 
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kriterleri hakkında ayrıntılı bilgiler paylaştı. Ayrıca araştırma sürecinde dikkat edilmesi gereken etik 
ilkeler, proje planlama aşamaları ve akademik yazım kuralları üzerine örneklerle açıklamalarda 
bulundu. Eğitim sonunda öğrencilerin soruları yanıtlanmış ve katılımcılara proje yazımında dikkat 
edilmesi gereken noktalarla ilgili uygulamalı öneriler sunulmuştur. 

 

 

Göç Haberciliğinde Veri Kullanımı ve Güvenliği Atölyesi Gerçekleştirildi 

Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi ev sahipliğinde, MEÜ Göç araştırmaları Merkezi ve Medya ve 
Göç Derneği iş birliğiyle “Göç Haberciliğinde Veri Kullanımı ve Güvenliği Atölyesi” düzenlendi. 
“Çoğulcu Medya Buluşmaları” kapsamında 16 Ekim 2025 tarihinde gerçekleştirilen etkinliğe, 
akademisyenler ve öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Atölyenin açılış konuşmasını MEÜ İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aslıhan Ardıç Çobaner yaptı. Prof. Dr. Çobaner, göçün medya alanındaki 
temsil biçimlerine dikkat çekerek, bu tür atölyelerin habercilikte etik bilincin gelişmesi açısından 
önemli bir katkı sunduğunu ifade etti. Açılışın ardından, Medya ve Göç Derneği Direktörü Dilek 
İçten ile Prof. Dr. Esra Dik sunumlarını gerçekleştirdi. Sabah oturumlarında “Göç Terminolojisi ve 
Mersin’de Göçmen Nüfusu” başlığı altında, göç alanındaki temel kavramlar ve Mersin’deki göçmen 
nüfusunun güncel durumu değerlendirildi. 
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İletişim Fakültesi Tarafından Mersin Üniversitesi Hastanesi Sağlık Personeline Yönelik 
Hasta ve Sağlık Personeli İletişimi Konulu Seminer Verildi 

Mersin Üniversitesi Hastanesi sağlık personeline yönelik “Hasta ve Sağlık Personeli İletişimi” konulu 
etkili iletişim semineri düzenlendi. Seminere hasta bakıcı, hemşire, sekreter ve çeşitli birimlerde 
görev yapan sağlık çalışanları katıldı.  Eğitimi, Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Aslıhan Ardıç Çobaner ile Gazetecilik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Canan Tasouji verdi. 
Katılımcılara, sağlık hizmetlerinde iletişimin önemi, hasta haklarına yönelik doğru ve etkili iletişim 
biçimleri ile hasta memnuniyetini artırmaya yönelik yaklaşımlar aktarıldı. 
 Seminer sonunda sağlık personeli, sorularını yönelterek deneyimlerini paylaştı. Prof. Dr. Çobaner 
ile Doç. Dr. Tasouji, bu tür eğitimlerin hasta ve sağlık çalışanı arasındaki iletişimi güçlendirmeyi ve 
hizmet kalitesini yükseltmeyi amaçladığını vurguladı. 
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İç ve Dış Paydaşlarla Gerçekleştirilen Faaliyetler ve Toplantılar 

Gazeteciler Cemiyeti, Mersin Gazeteciler Cemiyeti ve Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO) iş birliğiyle Mersin’de Gazeteciler İçin Eğitim ve Buluşma Etkinliği Düzenlendi 

Gazeteciler Cemiyeti, Mersin Gazeteciler Cemiyeti ve Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) iş 
birliğiyle organize edilen “Bölgesel Eğitim ve Gazeteci Buluşmaları”, 16-17 Ocak 2024 tarihlerinde 
Mersin’de gerçekleşti. Etkinlik, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde düzenlendi. 
Etkinliğin son günü olan 17 Ocak 2024 tarihinde, Gazeteci Erhan Karadağ tarafından “Kamera Önü 
ve Arkası: Video Haberciliği Temelleri” başlıklı bir eğitim verildi. Bu etkinlikte, Mersin Üniversitesi 
İletişim Fakültesi öğrencileri, uygulamalı bir şekilde video haberciliğinin temel prensiplerini 
öğrenme fırsatı buldu. Eğitime, Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aslıhan Ardıç 
Çobaner ve Doç. Dr. Recep Ünal da katılarak öğrencilere destek verdi. Etkinlik, hem gazetecilik 
mesleği için önemli bir eğitim platformu oluşturdu hem de üniversite ve sektör arasındaki iş birliğini 
güçlendirdi. Katılımcı Öğrenciler, sektör profesyonelleriyle bir araya gelerek deneyimlerini artırma 
ve iletişim ağlarını geliştirme fırsatı yakaladı. 

 

Kariyer Merkezi ve İletişim Fakültesi İşbirliğinde Geleceğe Yolculuk: Mezuniyete 
Doğru Etkinliği Gerçekleşti 

Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi ve Kariyer Merkezi İşbirliğinde düzenlenen “Mezuniyete 
Doğru” etkinliği, 23 Mayıs 2025 Cuma günü fakülte amfisinde yoğun katılımla gerçekleşti. Saat 
14.30’da başlayan program, iletişim fakültesi öğrencilerini akademisyenlerle ve sektör 
profesyonelleriyle bir araya getirerek mezuniyet öncesi önemli bir buluşma platformu sundu. 
Programın açılışı, “Yapay Zeka Çağında Kariyer ve Yetenek Yönetimi” başlıklı konuşmasıyla Mersin 
Üniversitesi Kariyer Merkezi Müdürü Prof. Dr. İlhan Ege tarafından yapıldı. Ardından İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aslıhan Ardıç Çobaner, fakülte mezunlarının geleceğine dair önemli 
öngörülerde bulundu. Etkinlikte, iletişim sektöründeki değişim ve dönüşüm de ele alındı. Prof. Dr. 
Barış Bulunmaz’ın “Değişen Dünya Dinamikleri ve İletişim Sektörü” başlıklı sunumunun ardından, 
Mersin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Rüstem Kaya Tepe “Medya Sektöründe Güncel Sorunlar ve 
Kariyer Yönelimleri” konusunu katılımcılarla paylaştı. Etkinliğin dikkat çeken oturumlarından biri 
olan “Mezuniyetin Ardından: Deneyimler ve Öngörüler – Mezun Perspektifinden Sektöre Bakış” 
başlıklı bölümde ise sektörde deneyim kazanmış mezunlar öğrencilere ilham verdi. Bu kapsamda, 
Reklam Yönetmeni Gökçen Demirgüç, sektörel deneyimlerini ve mezuniyet sonrası kariyer 
yolculuğunu paylaşarak genç iletişimcilere önemli tavsiyelerde bulundu. Ardından Anadolu Ajansı 
Mersin Büro Muhabiri Mustafa Ünal Uysal da gazetecilik alanındaki deneyimlerini aktardı. 
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Dış Paydaş Toplantısı 

Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından 6 Kasım 2025 tarihinde çevrimiçi Dış Paydaş 
Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda üniversite ve fakülte düzeyindeki güncel gelişmeler ile 
akreditasyon süreci hakkında bilgilendirme yapıldı. Toplantıda ayrıca dış paydaşlarla karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunularak iş birliği olanakları değerlendirildi. Toplantıya, Mersin Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aslıhan Ardıç Çobaner, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Filiz Bilgin Ülken, Yeni 
Medya ve İletişim Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Ahmet Taylan, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Duygu Özsoy Taylan, Fakültemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Senem 
Ayşe Duruel Erkılıç, Mersin Üniversitesi Kalite Komisyonu Üyesi ve Gazetecilik Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Berna Arslan ile Gazetecilik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Canan Tsaouji ve diğer 
akademisyenler katılım sağladı. Fakültenin mezunları ve dış paydaş temsilcileri arasında ise Mersin 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kaya Tepe, Mersin Sinema Ofisi’nden Arzu Görgülü, Radyo 
Metropol’ün sahibi Necmi Aydın, TRT Çukurova Radyosu Bölge Müdürü Fatih Doğru ve İletişim 
Başkanlığı Adana Bölge Müdürlüğü’nden Muhammed Said Doğru yer aldı. Gerçekleştirilen toplantı, 
fakülte ile sektör temsilcileri arasındaki etkileşimi güçlendirmeyi ve akreditasyon sürecinde dış 
paydaş katkısını artırmayı hedefledi. Toplantı sonunda katılımcılara teşekkür edilerek, görüş ve 
öneriler not alındı. 
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Çevrim İçi Mezun İzleme Toplantısı 
 
İletişim Fakültesi Mezun İzleme Komisyonu tarafından, 18 Aralık  2025’te çevrim içi ortamda mezun 
izleme toplantısı düzenlenmiş ve yaklaşık iki saat süren toplantıya, başta Mersin Üniversitesi 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aslıhan Ardıç Çobaner olmak üzere fakültenin öğretim üyeleri 
ve farklı dönemlerden mezunlar katılım sağlamıştır. Toplantıda mezunlar, mezuniyet sonrası 
kariyer yolculuklarını aktararak hâlihazırda hangi kurumlarda, hangi alanlarda görev yaptıklarına 
ilişkin bilgi paylaştı. Mezunlar ayrıca iş hayatına geçiş sürecinde karşılaştıkları deneyimleri, sektörel 
beklentileri ve iletişim alanında yaşanan dönüşümleri aktarma fırsatı bulmuştur. Etkinlik 
kapsamında, İletişim Fakültesi ders müfredatı da ele alınmış, Mezunların görüş ve önerileri 
doğrultusunda teorik ve uygulamalı derslerin dengesi, güncel medya pratiklerine uyum, sektörel 
ihtiyaçlara yönelik ders içerikleri ve müfredatta yapılabilecek yenilikler üzerine değerlendirmeler 
yapıldı. Mezunlar, özellikle uygulama ağırlıklı derslerin artırılması ve öğrencilerin sektörel deneyim 
kazanmasına yönelik çalışmaların önemine dikkat çekmiştir. Toplantı sonuçları raporlaştırılarak 
Dekanlığa sunulmuş ve mezunlardan gelen taleplerin 2026 yılında planlanarak gerçekleştirilmesine 
karar verilmiştir.  
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Öğrenci ve Mezunlarımızın Başarıları ve Kazandıkları Ödüller 

Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğrencileri Aydın Doğan Genç İletişimciler 
Yarışması’nda Birincilik Kazandı 

Bu yıl 34.’sü düzenlenen Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Aydın Doğan Genç İletişimciler 
Yarışması’nda, Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi öğrencileri Baver Kaya, Ali Sarılmışer ve Onur 
Boran Bulut, Televizyon Haberi kategorisinde hazırladıkları "Elektromanyetik Radyasyon" haberiyle 
birincilik ödülüne layık görüldü. Ödül törenine, Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Aslıhan Ardıç Çobaner ve Araştırma Görevlisi Yusuf Duru da katıldı. 

 

 

" Hicret Servis" Belgeseline Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan Yapım Desteği 

Belgesel Sinemacılar Birliği (BSB) tarafından yürütülen “Anadolu Üniversiteleri Belgesel Sinema 
Atölyeleri” projesi kapsamında 1-12 Aralık 2024 tarihlerinde Mersin Sinema Ofisi ev sahipliğinde 
düzenlenen Belgesel Film Proje Geliştirme Atölyesi'nde yer alan projelerden biri daha önemli bir 
başarıya imza attı.  Atölyeye katılan üniversite öğrencisi Hicret Dinçer’in, danışmanlığını Doç. 
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Hakan Erkılıç’ın üstlendiği “Hicret Servis” adlı belgesel film projesi, Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
2025 yılı destekleme programı kapsamında 100 bin TL yapım desteği almaya hak kazandı.  

 

 
 
2024-2025 Güz Dönemi’nde Akademik Başarı Gösteren Öğrenciler Ödüllendirildi. 

17 Mart 2025 tarihinde Fakülte Amfi Salonu’nda gerçekleşen törende, Onur ve Yüksek Onur Belgesi 
almaya hak kazanan öğrenciler, öğretim üyelerinin elinden başarı belgelerini aldı.  Törenin açılış 
konuşmasını yapan İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aslıhan Ardıç Çobaner, üstün akademik 
başarılarıyla öne çıkan öğrencileri tebrik ederek, "Bu başarı sadece not ortalamalarının değil, aynı 
zamanda azmin, çalışkanlığın ve disiplinin bir göstergesidir. Öğrencilerimizin bu motivasyonla 
yollarına devam etmelerini diliyorum. Önümüzdeki dönemlerde de bu tür törenlerle başarıları 
kutlamaya devam edeceğiz" dedi. Öğretim üyeleri tarafından tek tek takdim edilen belgelerin 
ardından öğrenciler, fakülte önünde hatıra fotoğrafı çektirerek bu özel anı ölümsüzleştirdi. 
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Mersin Üniversitesi Radyosunun 2025 Yılı Faaliyetleri 

Mersin Üniversitesi Radyosu yayınları, ‘Stüdyolar’ ve ‘Mersin Üniversitesi Vericisi’ olmak üzere iki farklı 

sahada gerçekleşmektedir. Stüdyo tarafında bilgisayar arızaları giderilmiş olup gerekli kablolama 

çalışmaları yapılmıştır. İnternet yayınları ile ilgili tüm teknik detaylar ve web sitesi yayın kodları Bilgi İşlem 

Daire başkanlığıyla bir araya gelerek çözüme ulaştırılmıştır.  

Ayrıca verici sahasında ortaya çıkan elektrik arızalarından kaynaklanan çeşitli sorunlar giderilmiştir. 

Bunlardan ilki; verici ünitesinin aşırı ısıdan kaynaklanan arızasıdır. Söz konusu arıza sonucu verici ünitesi, 

üreticisine tamire gönderilip bedeli karşılığında tamir ettirilmiştir. Aynı arızanın tekrarının ortaya çıkmaması 

içinse yeni bir UPS cihazı yerleştirilmiştir. Lakin doğa olaylarına karşı antenin yüksekliğinden dolayı verici 

arızaya açıktır. Yaklaşık iki ay önce gerçekleşen yıldırım düşme olayı sonrası, verici ve sistemler basit bir 

hasar görmüştür. Hasarın çeşitli koruma sistemlerinin devreye girerek kolayca atlatıldığı fark edilip verici 

kontrollü şekilde tekrar yayına alınmıştır ve yayın sürekli kılınmıştır. Böylece hem karasal yayın hem de 

internet yayını sürdürebilir hale getirilmiştir.  

Bu iyileştirmelere rağmen yeni arızalar söz konusu olabilmektedir. Stüdyoda bulunan cihazların 

amortismanının dolması da (yüksek kaliteli bileşenler tercih edilse de hava şartları, nem gibi Mersin’i 

zorlayıcı koşullar ve yaklaşık 20 yılı bulan 7/24 saat çalışan cihazlar) bu sistemleri etkilemektedir. Bu 

bakımdan zincirleme bir şekilde çalışan bu sistemler, hataya ve yayının durmasına açık halde 

bulunmaktadır. En küçük arızada sistem, zincirleme bir etkiyle yayının durmasına neden olmaktadır. 

Sistemin donanım ve yazılım altyapısı geniş güncellemelere ihtiyaç duymaktadır.  

FM bandından yapılan karasal yayınlar ve internet üzerinden sunulan yayınımıza ek olarak, sosyal medya 

tabanlı içerikler üretilmeye başlanmıştır. Bu genişleme, instagram temelli canlı ve görüntülü radyo yayınları 

olduğu gibi bu kayıtlardan elde edilen görsel-işitsel arşivin youtube üzerinden video pod-cast şeklinde 

sunumu olarak gerçekleşmektedir. Böylece dinleyici kitlesinin yanı sıra izleyici kitlesine de hitap edilmekte; 

yayınların ulaşılabilirliği ve niteliği önemli ölçüde artırılmaktadır.  

 

MERSİN ÜNİVERSİTESİ RADYOSU PROGRAM LİSTESİ 
2025 

 

- Radyo Günlüğü – Hafta İçi Her Gün / 09.00 - 10.00 arası  

Hazırlayan ve Sunan Öğr. Gör. Derya Özcan / Kumanda Masası Metehan Başer  
(Öğrencilerin de katkı ve katılımıyla) 

- Bilim Ajandası –Çarşamba / Saat 14.00 
Hazırlayan ve Sunan Öğr. Gör. Derya Özcan / Kumanda Masası Metehan Başer 
(Öğrencilerin de katkı ve katılımıyla) 

- Klinik Sohbetler - Salı / Saat 10.30 – Tekrarı Perşembe Saat: 17.30  
Hazırlayan ve Sunan : Op. Dr. Mürşide Çevikoğlu Kıllı 

- Radyo Vizyon   
Hazırlayan ve Sunan Öğr. Gör. Derya Özcan / Kumanda Masası Metehan Başer  

(Öğrencilerin de katkı ve katılımıyla) 

- Dinamik Kampüs – Pazartesi Saat 11.00 
Hazırlayan ve Sunan : Rojin Süngü (Öğrenci) 

- Ultra Metal –Çarşamba / Saat 23.00 - Tekrarı Cumartesi Saat: 23.00  
Hazırlayan ve Sunan: Sude Nalbant (Öğrenci) 

- ROCK 101- Salı  / Saat 19.00 – Tekrarı Cuma Saat:19.00 
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Hazırlayan ve Sunan: Yiğithan Barut (Öğrenci) 

- Rock Legends - Perşembe Saat:13.00 / 21.00 - Tekrar Pazar Saat: 21.00 
Hazırlayan ve Sunan: Emre Doğan (Öğrenci) 

- Şarkıların Şifresi – Perşembe Saat: 19.00 / Tekrarı Cumartesi Saat:19.0 

Hazırlayan: İkra İrem Demir / Sunan: Mehmet Köksal (Öğrenci) 

- Retronom – Çarşamba Saat:11.00 / Tekrar Cumartesi Saat:15.00 
Hazırlayan ve Sunan: Aleyna Toğumanoğlu (Öğrenci) 

- Retropop – Salı Saat:13.00 / Tekrar Cuma Saat:13.00 
Hazırlayan ve Sunan: Aleyna Toğumanoğlu (Öğrenci) 

- Çeşmi Siyah – Çarşamba Saat: 20.00 / Tekrar Pazar Saat:11.00 
Hazırlayan ve Sunan: Öğr. Gör. Dr. Döndü Can  

- Farkındalık Saati – Her Ayın Son Cuma Günü  

Hazırlayan ve Sunan: Prof. Dr. Aslıhan Ardıç Çobaner ve Öğr. Gör. Pelin Kılınç Özüölmez 

- Kara Tren – Pazartesi Saat: 17.00 / Tekrar Cuma Saat:17.00 
Hazırlayan ve Sunan: Emirhan Yüzbaşıoğlu (Öğrenci) 

- Klasiğin İzinden – Çarşamba Saat:18.00 / Tekrar Pazar Saat: 10.00 
Hazırlayan ve Sunan: Betül Korkmaz (Öğrenci) 

- Gitar Atlası – Pazar Saat: 22.00 / Tekrar Pazartesi Saat:22.00 
Hazırlayan ve Sunan: Doç. Mehmet Özkanoğlu 

- Countdown Top 10 – Pazartesi Saat:12.00 / Tekrar Çarşamba ve Cuma Saat:12.00 
Hazırlayan ve Sunan: İkra Akdoğan (Öğrenci) 

- Gece Feneri – Pazartesi Saat:23.00 / Tekrar Cuma Saat:23.00 
Hazırlayan ve Sunan: İkra İrem Demir (Öğrenci) 

- Deep Note – Salı Saat:23.00 / Tekrar Perşembe Saat:23.00 
Hazırlayan ve Sunan: Ela Nur Uylaş (Öğrenci) 

- Rap Lab – Perşembe Saat:20.00 / Tekrar Cumartesi Saat :20.00 

Hazırlayan ve Sunan: Seda Nur Yıldız (Öğrenci) 

- Mersin’in Yaşayan Tarihi – İki haftada bir Salı Saat:11.00 
Hazırlayan ve Sunan: Prof. Dr. Aslıhan Doğan Topçu ve Dırahşan Bulut 

 

MERSİN ÜNİVERSİTESİ RADYOSU KONUK LİSTESİ 

2025 

7 Ocak 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi AD. Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Şakir Ünal 

7 Ocak 2025 Envirotech Çevre ve Enerji Teknolojileri Firması Kurucusu Prof. Dr. Halil Kumbur 

14 Ocak 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve Damar Cerrahisi AD. Öğretim Üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Eren Oral Kalbisağde 

21 Ocak 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD. Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Yalçın Çelik 

28 Ocak 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahi AD. Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Ahmet Dağtekin 
4 Şubat 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Biyokimya AD. Öğretim Üyesi Prof. Dr. Burak 

Çimen 
5 Şubat 2025 Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Kemal Taslı 

11 Şubat 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD. Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Edanur Yeşil 

12 Şubat 2025  Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Malzeme Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Mustafa Taşkın 

13 Şubat 2025 İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aslıhan Ardıç Çobaner  
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18 Şubat 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD. Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Derya Karpuz 
19 Şubat 2025 Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Hüdaverdi Arslan 

25 Şubat 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD. Öğretim Üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Fatma Durak 

26 Şubat 2025 Mersin Üniversitesi Araştırma Dekanı aynı zamanda Mühendislik Fakültesi Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Caner Özdemir 

4 Mart 2025  Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD. Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mustafa Kömür 

5 Mart 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji AD. Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Taylan Bozok 
8 Mart 2025 Mersin Üniversitesi Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. 

Aysun Yaralı ve Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Canan Dural Tasoji 
11 Mart 2025  Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları AD. Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayça 

Yılmaz 

18 Mart 2025 Mersin Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fethi Atıl 
19 Mart 2025 Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. İskender Özkul 
25 Mart 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji AD. Öğretim Üyesi Prof. Dr. Feramuz Demir 

Apaydın 
26 Mart 2025  Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Tonguç Özdemir 

27 Mart 2025 Mersin Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Ozan Erdönmez 
8 Nisan 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD. Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Serra Sürmeli Döven 
9 Nisan 2025 Mersin Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Rıza Binzet 

15 Nisan 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Nükleer Tıp AD. Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zehra Pınar 

Koç 
15 Nisan 2025 Mersin Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Atasoy 

16 Nisan 2025 Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Nadir Dizge 

18 Nisan 2025 Mersin Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Toğroul 

Ganioğlu 
22 Nisan 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD. 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gülen Güler 
29 Nisan 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon AD. Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Şebnem Rumeli 
 29 Nisan 2025 Mersin Devlet Opera ve Balesi Prima Balerin Özlem Şenormanlılar ve Baş Balet Ozan 

Demirbaş 

 30 Nisan 2025 Mersin Üniversitesi İleri Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi Öğr. Gör. Dr. Cihan 
Geçgel 

 5 Mayıs 2025 Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Adana Bölge Müdürlüğü Eğitim Uzmanı Yasemin 
Yıldırım 

 6 Mayıs 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları AD. Öğretim Üyesi Prof. Dr. Vehbi 

Erçolak 
 7 Mayıs 2025 Mersin Üniversitesi Göç Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. 

Dr. Esra Dik 
 12 Mayıs 2025   Mersin Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sümbüle Köksoy 

Vayısoğlu ve Mersin Üniversitesi Hastanesi Hemşiresi Uzm. Hemşire Hatice Aktaş 
 13 Mayıs 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi AD. Öğretim Üyesi Doç. Dr. Caner 

İsbir 

 14 Mayıs 2025 Mersin Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Ümit Aydınoğlu 



66 
 

 21 Mayıs 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon AD. Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Fzt. Figen Dağ ve Dr. Öğr. Üyesi Orhan Güvener 
 27 Mayıs 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi AD. Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hilmi 

Bozkurt 

 28 Mayıs 2025 Mersin Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü ve 
Fen Fakültesi Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zeki Yarar 

 3 Haziran 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Patoloji AD. Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet 
Yaldız 

 10 Haziran 2025  Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik, Rekonstriktif ve Estetik Cerrahi AD. Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Göktekin Tenekeci 

 17 Haziran 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon AD. Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Handan Birbiçer 
 24 Haziran 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Kulak, Burun , Boğaz Hastalıkları AD. Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Onur İsmi 
 2 Ekim 2025 Mersin Üniversitesi Hastanesi Gebe Okulu Eğitmeni Ebe Sara Duman 

 7 Ekim 2025 Mersin Devlet Opera ve Balesi Müdürü ve Sanat Yönetmeni Serbülent Biçer 

 15 Ekim 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı Meme ve Endokrin 
Cerrahisi Birimi Doç. Dr. Mustafa Berkeşoğlu  

 27 Ekim 2025 Mersin Üniversitesi İleri Teknoloji Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Aylin Döğen 

 28 Ekim 2025 Mersin Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü Öğr. Gör. Cafer Yalçın 
 31 Ekim 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Caferi Tayyar Şaşmaz ((Hazırlayan ve Sunan: Prof. Dr. Aslıhan Ardıç Çobaner ve Öğr. 

Gör. Pelin Kılınç Özüölmez) 
 7 Kasım 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı, 

Çocuk Hematoloji Onkoloji Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Selma Ünal 
 20 Kasım 2025   Mersin Tiyatro Derneği Başkanı Salih Yıldırım ve Mersin Tiyatro Derneği Başkan 

Yardımcısı Melih Kayadelen 

 21 Kasım 2025 Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı 
Uzm. Dr. Ülcaz Perihan Aksoydan Zubaroğlu 

 25 Kasım 2025 Mersin Üniversitesi Kadın Sorunlarını Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdür 
Yardımcısı Doç. Dr. Canan Dural Tasouji ve Avukat Özge Oyan 

 26 Kasım 2025 Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Duygu Bilgen 
 27 Kasım 2025 Mersin Sinefil Sinema Derneği Yönetim Kurulu Üyesi ve Mersin Üniversitesi İletişim 

Fakültesi Ar. Gör. Onur Aytaç 
28 Kasım 2025 AMATEM Sorumlu Hekimi ve Psikiyatri Uzmanı Dr. Oğuzhan Doğan ((Hazırlayan ve 

Sunan: Prof. Dr. Aslıhan Ardıç Çobaner ve Öğr. Gör. Pelin Kılınç Özüölmez) 
 3 Aralık 2025 Mersin Üniversitesi Engelsiz Yaşam Birimi Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Serhat 

Uçar 

 8 Aralık 2025 Tarih Öğretmeni Burhan Özacun (Hazırlayan ve Sunan: Prof. Dr. Aslıhan Doğan Topçu 
ve Dırahşan Bulut) 

 10 Aralık 2025  Mersin Üniversitesi Fen Fakültesi Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gökhan Barış 
Bağcı 

 17 Aralık 2025 Mersin Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Bale 

Anasanat Dalı Başkanı Doç. Dr. Yağmur Arınlı, Mersin Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı Müzik ve Sahne Sanatları Lisesi Rehberlik Öğretmeni Dilara Coşkunışık 

 23 Aralık 2025  Dr. İnşaat Mühendisi ve Yerel Tarihçi Nihat Taner (Hazırlayan ve Sunan: Prof. Dr. 
Aslıhan Doğan Topçu ve Dırahşan Bulut) 

MERSİN ÜNİVERSİTESİ RADYOSU HAFTALIK YAYIN AKIŞI 2025 
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KURUMSAL KABİLİYET ve 
KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  
A- Üstünlükler – Değerlendirme  

 Dekanlık üst yönetiminin şeffaf, her birim/ferde eşit mesafede ve kolay ulaşılabilir 
olması; 

 Güçlü akademik kadrosu ile eğitim-öğretim ve bilimsel araştırmalarda yetkinliğin devamı, 

 Fakültemiz Radyo, Sinema ve Televizyon Bölümünün İLEDAK (İletişim Eğitimi 
Akreditasyon Kurumu) tarafından 2019-2025 yılları ve 2025-2030 yılları arasında 
akredite edilmiş olması (2025 yılı içinde 4 öğretim üyemiz 5 farklı Üniversitede 
gerçekleştirilen İletişim Fakültesi değerlendirmelerinde görev almıştır.) 

 Fakültemiz ve öğretim elemanlarımız derslerin dışında yeni iletişim teknolojilerinin 
kullanımı, fakülte tanıtım filmi ve sanal tur gibi uygulamalarda da üniversitemizin diğer 
birimlerine destek ve danışmanlık vermektedir. 

 Üniversitemiz tanıtım filmi fakültemiz olanakları il eve fakültemiz öğretim üyemiz 
tarafından hazırlanmıştır. 

 Fakültemizin bölgede tercih edilen bir programlara sahiptir ve kontenjan doluluk oranları 
2025 yılında da %100’e yakındır. 

 Mersin Üniversitesi Radyosu kentte dinlenilen radyolar arasında yer almakta; öğrenciler 
için eğitim imkânı yanı sıra yayınlarını karasal, dijital (Instagram ve Youtube)’dan 
yayınlarlar gerçekleştirmektedir. 

 Fakültemiz bölümlerinde ders programları iç ve dış paydaşların görüş ve ihtiyaçları da 
gözetilerek periyodik olarak gözden geçirilmekte ve güncellenmektedir. 

 Fakültemizin kendi içinde akademik ve idari birimlerinde iletişim ve iş birliğinin güçlüdür. 
Ayrıca fakültemiz Üniversitemizin diğer birimleriyle güçlü ilişkiler kurmakta ve iş birliği 
içinde faaliyetler gerçekleştirmektedir. 

 Fakültemizde yer alan ve öğrenci almaya hazırlanan 2 bölümümüz (Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölümü ile Yeni Medya ve İletişim Bölümü) bölgemizde yer alan diğer 
İletişim Fakültelerinde bulunmamaktadır. Bu iki bölüm bölgemiz açısından da önemli bir 
kazanım olacaktır. 

 Fakültemizde 2025 yılı içerisinde yapılan 2 BAP (AP5) projesi ile fakültemizin ihtiyaç 
duyduğu teknik malzeme ve ekipman temini gerçekleştirilmiştir. 

 Fakültemiz öğrencileri her yıl alanında verilen önemli yarışmalarda derece ve ödüller 
kazanmaktadır. 2025 Aydın Doğan Genç İletişimciler Yarışmasında Fakültemiz RTS Bölümü 
öğrencilerimiz Birincilik ödülü almıştır. 

 Fakültemiz Radyo, Sinema ve Televizyon Bölümü’nde yüksek lisans ve doktora eğitimi; 
Gazetecilik bölümünde yüksek lisans eğitiminin verilmektedir. Gazetecilik Bölümünde 
Doktora eğitimi verilebilmesi için program açma dosyası YÖK’e sunulmuştur. 

 Fakültemize yönelik memnuniyet anketlerinde fakülte ortalamasının 4 üzerinden 3.37 
olması, öğrenci memnuniyetinin ortalamanın üzerinde olduğunu göstermekte ve bu da 
fakültenin güçlü yanını ortaya koymaktadır. 
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B- Zayıflıklar - Değerlendirme  
 

 Fakültemizde bazı programlarımızda araştırma görevlisi ve doktor öğretim üyesi eksikliği 
bulunmaktadır. 

 Fakültemizde doktorasını tamamlamış ve öğretim üyeliğine atanma kriterlerini 
tamamlamış olup; atanmayı bekleyen 2 araştırma görevlisi bulunmaktadır. 

 Fakültemizde Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü ile Yeni Medya ve İletişim Bölümünün 
öğrenci alımını gerçekleştirebilmesi için öğretim üyesi yeterliliklerini sağlaması 
gerekmektedir. 

 Fakültemizde radyo, stüdyolar, televizyon, fotoğraf ve gazetecilik uygulamaları 
atölyelerinde görev alacak öğretim görevlisi ve stüdyoların ve teknik donanımın 
işletilmesi ve bakımı için teknik personel ihtiyacımız bulunmaktadır. 

 Uygulamalı eğitimlerin verildiği atölyelerde güncel ve lisanslı yazılım eksikliklerimiz 
bulunmaktadır. 

 Mevcut bölümler ile birlikte, öğrenci almayı planlayan Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü ile Yeni Medya ve İletişim Bölümünde derslik,  ve atölye ve öğretim üyesi ofisi 
ihtiyacı bulunmaktadır. 

 Fakültemizde öğrencilerimizin sık sık dile getirdiği okuma salonu eksikliği bulunmaktadır. 

 Fakültemizde idari ve akademik ofislerde bulunan klimalarımız 20 yılı geçmiş ve oldukça 
eskimiş durumdadır. Hali hazırda 5 ofiste klima çalışmamaktadır. 
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ÖNERİ VE TEDBİRLER 
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V- ÖNERİ VE TEDBİRLER  

 
Fakültemizin mali, idari, altyapı konularında ortaya konan sonuçlar doğrultusunda 

gelişimine yönelik öneriler aşağıda belirtilmiştir: 

 Fakültemizin amaç ve vizyonu doğrultusunda tahsis edilen bütçe olanaklarının 

arttırılmasında fayda bulunmaktadır. Bu çerçevede Fakültemizde eğitim-öğretim faaliyetlerinin 

sağlıklı bir biçimde yürütülmesinde ihtiyaç duyulan teknik donanım, gelişen iletişim teknolojilerine 

koşut olarak sağlanabilecektir. 

 Stüdyoların ve teknik donanımın işletilmesi ve bakımı için teknisyen görevlendirilmesi 

faydalı olacaktır. 

 Fakültemizin akademik kadrosunun genişletilmesine ihtiyaç bulunmaktadır. 

 Fakültemizde idari ve akademik ofislerde bulunan klimalarımız 20 yılı geçmiş ve oldukça 

eskimiş durumdadır. Hali hazırda 5 ofiste klima çalışmamaktadır. 

Fakültemizin akademik hedefleri ise şunlardır: 

1. 2024” e göre ulusal ve uluslararası kitap kategorilerinde ve bilimsel yayın üretiminde 

performans göstermekle birlikte; alan indekslerinde taranan dergilerdeki yayın sayısını 

arttırmak ve akademik kadronun Social Sciences Citation Index (SSCI) ve Arts and 

Humanities Index (A&HCI) kapsamında dergilerde yayın yapmalarını teşvik etmek, 

2. Rektörlüğümüzce iletilen “FAKÜLTE İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 2025”e göre 

hem ulusal hem de uluslararası projelerin geliştirilmesi için gerekli planlamaları yapmak, 

3. Gerek fakültemizin öğrenci alan bölümlerinin, gerek se Reklamcılık ve Halkla İlişkiler 

Bölümü ile Yeni Medya ve İletişim Bölümünün lisans düzeyinde faaliyete geçmesi ve 

öğrenci almaya başlaması için gerekli makine teçhizat ihtiyaçlarının, akademik ve teknik 

personel ihtiyacının giderilmesi, 

4. Fakültemizin tüm bölümlerinde öğretim elemanı sayısının arttırılması, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


